



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

No 64a.

10 sierpnia 1932 r.

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu jako rejestrowego, Działu B, pod Nr. rejestru 308, wciągnięto został w dniu 8 kwietnia 1932 r. wpis następujący:

Szklanopol, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sieradzu, przy ulicy Kościuszki 9. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie handlu naczyniami kuchennymi i szkłem. Kapitał zakładowy spółki wynosi 2.500 zł., podzielony jest na 25 udziałów po 100 zł. każdy udział i został całkowicie wpłacony. Zarząd należy do wspólników Salomona Sieradzkiego, zamieszkałego w Głownie, pow. brzezińskiego i Hindy vel Heni Landsberżanki, zamieszkałej w Sieradzu. Wszelkie zobowiązania pieniężne, akty notarialne, polecenia dotyczące wkładów i innych sum, weksle, pełnomocnictwa, korespondencje winny być podpisane pod stemplem firmy przez jednego z zarządców. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu notariusza w Sieradzu Łempickiego z dnia 31 marca 1932 r. za Nr. rep. 591 na termin trzechletni, licząc od dnia spisania aktu spółki z tym jednakże warunkiem, że jeżeli żaden ze wspólników na rok przed upływem terminu tego nie zawiadomi urzędowo drugiego wspólnika o swych chęciach wystąpienia ze spółki, spółka przedłuży się automatycznie na następne trzy lata. 8922

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu jako rejestrowego, Działu B, pod Nr. rejestru 309, wciągnięty został w dniu 16 kwietnia 1932 r. wpis następujący:

Kinoteatr Pan, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu, przy ul. Górnośląskiej 12. Kapitał zakładowy wynosi 2.000 zł., podzielony jest na 20 równych udziałów i został całkowicie wpłacony. Zarząd należy do obydwóch wspólników, a tymi są: Henryk Penther

i Juljanna Pawlakowa, żona Stanisława Pawlaka, zamieszkali w Kaliszu, Penther przy ul. Babinej 1, Pawlakowa przy ulicy Marszałka Piłsudskiego 35. Wszelkie zobowiązania, kontrakty, umowy, weksle, czeki, zobowiązania pieniężne, winny być podpisywane pod stemplem firmy przez obydwóch zarządców lub przez osoby specjalnie do tych czynności przez każdego wspólnika upoważnione; wszelkie zaś inne czynności, jako to podpisywanie korespondencji, podań do władz i urzędów, oraz kwitowanie z odbioru korespondencji, przesyłek, paczek kolejowych, listów przewozowych, przekazów pieniężnych i t. p. dokonywane być mogą przez każdego z wspólników pod stemplem firmy. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną za aktem notariusza w Kaliszu Tuteckiego z dnia 8 marca 1932 r. za Nr. rep. 215 na okres roczny, poczynszy od dnia spisania aktu spółki z warunkiem, że o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze wspólników nie zawiadomi drugiego za pomocą wezwania notarialnego o życzeniu rozwiązania spółki, to spółka przedłuży się automatycznie na następny rok i tak dalej przedłużać się będzie automatycznie z roku na rok aż do nastąpienia zawiadomienia. 8923

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu jako rejestrowego, Działu B, pod Nr. rejestru 310, wciągnięty został w dniu 18 kwietnia 1932 r. wpis następujący:

Haftpol, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu, przy ulicy Kopernika 3. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wyrób manufaktury hafciarskiej. Kapitał zakładowy spółki wynosi 3.000 zł., podzielony jest na 30 udziałów po 100 zł. każdy i został całkowicie wpłacony. Zarząd należy do obydwóch wspólników, a tymi są: Markos Sieradzki i Helena z Heinrichów Wartska, żona Maurycego Wartskiego, zamieszkali w Kaliszu: Sieradzki, przy ulicy Piekarskiej 5, Wartska, przy ulicy Marszałka Piłsudskiego 6. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, weksle, żyra na wekslach podpisują obaj zarządcy łącznie pod stemplem firmy. Każdy ze wspólników ma prawo samodzielnie imieniem spółki pod stemplem firmy podpisywać wszelkiego rodzaju korespondencję, jednak nie zawierając jakichkolwiek zobowiązań, inkasować wszelkie przypadające spółce należności, otrzymywać skąd i gdzie zajdzie potrzeba przesyłane dla spółki ładunki i towary i korespondencję, reprezentować spółkę na zewnątrz i prowadzić jej sprawy sądowe i administracyjne z prawem substytucji. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu notariusza w Kaliszu Bruśnickiego z dnia 11 kwietnia 1932 r. za Nr. rep. 571 na termin roczny, poczynając od dnia spisania aktu spółki z warunkiem, że o ile jeden ze wspólników nie zawiadomi drugiego na dwa miesiące przed terminem ekspiracji spółki wezwaniem notarialnym o zamiarze wystąpienia ze spółki i przystąpienia do likwidacji, spółka automatycznie przedłużona zostaje na rok następny i tak dalej przedłużać się będzie od jednego roku do drugiego, dopóki nie nastąpi powyższe wymówienie. 8924

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu jako rejestrowego, Działu B, pod Nr. rejestru 311, wciągnięty został w dniu 7 maja 1932 r. wpis następujący:

Zrzeszenie Właścicieli Autobusów na linii Kalisz — Łódź, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu, przy ulicy Babinej 1. Kapitał zakładowy spółki wynosi 13.000 zł., podzielony jest na 26 udziałów po 500 zł. każdy i wpłacony został przez wprowadzenie do spółki następujących autobusów za Nr. Nr.: 83160, 82643, 82743, 81787, 83016, 83067, 82844, 80410, 83569, 1129, 81231, 83248 i 82597. Zarząd spółki składa się z trzech członków i dwóch zastępców. Do zarządu wchodziją wspólnicy: 1) Szaja Margules, 2) Józef Błoński i 3) Josef Presajzen i jako zastępcy: 1) Paweł Zabaryło i Jan Kujawa, zamieszkali w Kaliszu: Margules, przy ulicy Pułaskiego 27, Błoński, przy ulicy Nadwornej 6, Presajzen, przy ulicy Młynarskiej 7, Zabaryło, przy ulicy Granicznej 1, Kujawa, przy ulicy Rypinkowskiej 1. Podpisywanie żyr, czeków i weksli uskuteczniają wszyscy zarządcy łącznie; natomiast każdy z członków zarządu ma prawo podpisywać wszelką korespondencję oraz odbierać i kwitować z odbioru wszelką korespondencję i przesyłki z poczty — wszystko pod stemplem firmy. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktów notariusza w Kaliszu Rudzkiego z dnia 9 stycznia 1932 r. za Nr. rep. 63 i z dnia 1 lutego 1932 r. za Nr. rep. 226 na termin od dnia 9 stycznia do dnia 31 grudnia 1932 r.

8925

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu jako rejestrowego, Działu B, pod Nr. rejestru 312, wciągnięty został w dniu 27 maja 1932 r. wpis następujący:

Zagon, spółka rolnicza z ograniczoną odpowiedzialnością w Wieluniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest sprzedaż węgla, cementu, nawozów sztucznych i innych. Kapitał zakładowy wynosi 2.500 zł., podzielony jest na 25 udziałów po 100 zł. każdy i został całkowicie wpłacony. Zarządcą spółki jest Stanisław Krzywański, stojący poza spółką, który mocen jest podpisywać pod pieczętą firmową wszelkie zobowiązania pomienionej spółki, t. j. weksle, żyra, obligi, podpisywać pod pieczętą firmową i odbierać wszelką korespondencję pocztową, telegraficzną, przesyłki wartościowe, pieniądze zaliczenia, ładunki kolejowe, dowody przewozowe, należności od dłużników, dokumenty urzędowe, umowy, czeki, cesje, pełnomocnictwa pocztowe, jak również ma prawo prowadzić wszelkie sprawy w sądach i urzędach i najmować robotników. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu notariusza w Wieluniu Różyckiego z dnia 5 marca 1932 r. za Nr. rep. 1126, uzupełnioną co do niektórych postanowień aktu Nr. 1126, zmienioną za aktami tegoż notariusza z dnia 7 marca 1932 r. za Nr. rep. 1146 i 17 maja 1932 r. za Nr. rep. 1733 i zawarta została na termin roczny, począwszy od dnia spisania aktu spółki z warunkiem, że jeżeli na 3 miesiące przed upływem terminu trwania spółki, żaden ze wspólników nie zgłosi swego żądania o jej zlikwidowanie, to spółka przedłuży się automatycznie na następny rok i tak dalej z roku na rok przedłużać się może.

8926

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu jako rejestrowego, Działu B, pod Nr. rejestru 267, firmy „Dom Handlowy, Bracia

Nowak, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu", wciągnięty został w dniu 20 czerwca 1932 r. wpis następujący:

Na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników postanowiono spółkę rozwiązać i zlikwidować. Na likwidatora powołany został zarządca i wspólnik Szymon Nowak, zamieszkały w Kaliszu, przy Alei Józefiny 12. 8927

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, jako rejestrowego, Działu B, pod Nr. rejestru 252, firmy „Zjednoczony Bank Ziemiański, spółka akcyjna w Warszawie, Oddziały w Kaliszu, Koninie i Kole", wciągnięty został w dniu 19 maja 1932 roku wpis następujący:

Mieczysław Nowierski przestał być wicedyrektorem Centrali i mianowany został dyrektorem oddziału w Kaliszu. Paweł Najnis mianowany wicedyrektorem oddziału w Kaliszu. Ustało prawo podpisu za oddziały w Kole i Koninie dyrektora oddziału w Kaliszu Teodora Przybylskiego. Teodor Przybylski przestał być dyrektorem oddziału w Kaliszu. 8929

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, jako rejestrowego, Działu B, pod Nr. rejestru 63, firmy „Schaub, Kozłowski, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu", wciągnięty został w dniu 30 kwietnia 1932 roku wpis następujący:

Firma skreśliła się z rejestru handlowego jako wygasła z powodu upływu terminu, na jaki spółka zawarta została. 8930

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, jako rejestrowego, Działu B, pod Nr. rejestru 165, firmy „Garbarnia Parowa „Union", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli" wciągnięty został w dniu 14 kwietnia 1932 roku wpis następujący:

Na mocy uchwały walnego zebrania udziałowców postanowiono spółkę rozwiązać i zlikwidować. Na likwidatorów powołano wspólników firmy Dawida Zylbersztajna i Mendla Szejnwalda, zamieszkałych w Łodzi, pierwszy przy ulicy Kilińskiego 61, drugi przy ulicy Lipowej Nr. 21. 8931

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, jako rejestrowego, Działu B, pod Nr. rejestru 240, firmy „Mody Paryskie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu" wciągnięty został w dniu 31 marca 1932 roku wpis następujący:

Spółka została rozwiązana i zlikwidowana i na wniosek wspólników skreśliła się z rejestru handlowego sądu. 8932

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Grodnie, Działu B, pod Nr. 109 w dniu 16 czerwca 1932 r. została wciągnięta następująca firma:

„Zjednoczone Fabryki Dykt Klejonych B-cia Braun, Spółka Akcyjna". Celem spółki jest: Produkcja i sprzedaż, import i eksport wszelkich wyrobów z dytki klejonej, jak również eksploatacja wszelkich działów przemysłu, związanego z produkcją dytki klejonej. Sie-

dziba: os. Braunówek pod Grodnem, gm. hornickiej, pow. grodzieńskie-go. Kapitał zakładowy spółki wynosi 500.000 złotych, podzielony na 5.000 akcji na okaziciela, po 100 zł. każda, pokryty: aportami w kwocie 450.000 zł. i gotowizną 50.000 złotych. Zarząd spółki stanowią: Herman Braun, Józef Braun i Michał-Kasriel Ginzberg; zastępcy: Jakób Braun i Lewi Braun. Wszelkie zobowiązania, weksle, pełnomocnictwa, żyra, umowy, akty hipoteczne i notarialne, czeki, żądania zwrotu sum z instytucyj kredytowych i rządowych podpisują dwaj członkowie zarządu lub dyrektor-zarządzający łącznie z jednym z członków zarządu lub prokurentem, lub dwaj prokurenci łącznie; zwykłą korespondencję podpisuje jeden członek zarządu; do odbierania korespondencji, przesyłek, towarów i pieniędzy dostateczny jest podpis jednego członka zarządu, prokurenta lub osoby, przez zarząd upoważnionej. Udzielono prokury Małce vel Marji Braun i Moszce vel Maurycemu Zurichowi-Wachtelowi. Spółka akcyjna; statut zatwierdzony w dn. 9 lipca 1927 r. przez Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu. Akt organizacyjny zeznany został przed notariuszem Sienickim w Warszawie, w dn. 25 sierpnia 1927 r. za Nr. 393. W dniu 22 czerwca 1932 r., jako wpis drugi wciągnięto: Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Choynowskim w Grodnie, w dniu 24 stycznia 1931 r. za Nr. 193, fabryka dykty w os. Braunówek została wydzierżawiona Joelowi Spierowi, na czas od dnia 22 grudnia 1930 r. do dnia 31 grudnia 1942 r. 8933

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Grodnie, Działu B, pod Nr. 91 przy firmie „Autowarsztaty, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Wołkowysku, w dniu 7 marca 1932 r., jako wpis drugi wciągnięto: Kapitał zakładowy spółki został zmniejszony i wynosi 8.000 złotych, podzielony na 2 udziały, po 4.000 zł. każdy, całkowicie wpłacony w gotowiznie. Zarząd spółki stanowią: Rachela Lew i Józef Meszengiser. Wszelkie zobowiązania spółki, umowy, akty, pełnomocnictwa, weksle, żyra, czeki i przekazy winny być podpisywane przez obu zarządców pod stemplem firmy. Czas trwania spółki został określony do dnia 31 grudnia 1933 r. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Czyżewskim w Wołkowysku w dniu 28 stycznia 1931 r. za Nr. 131. 8934

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Grodnie, Działu B, pod Nr. 108 w dniu 28 maja 1932 r. została wciągnięta następująca firma: „Zakłady Garbarskie „Renoma”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Prowadzenie garbarni, fabryki obuwia oraz handel skórami i garbnikami. Grodno, ul. Listowskiego Nr. 32. Kapitał zakładowy spółki wynosi 6.000 złotych, podzielony na 60 udziałów, po 100 zł. każdy, całkowicie wpłacony w gotowiznie. Zarząd spółki stanowią: Maurycy Warzyński i Hersz-Josek Zonszajn, zam. w Warszawie. Weksle, żyra, czeki, rewery, prokury, pełnomocnictwa, akty notarialne i hipoteczne, umowy i wszelkie zobowiązania mogą być podpisywane pod stemplem firmy przez jednego z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Warmskim w Warszawie, w dn. 1 lutego 1932 r. za

Nr. 229 na czas do dn. 31 stycznia 1933 r., z dalszem automatycznym rocznem przedłużaniem. W dniu 21 czerwca 1932 r., jako wpis drugi wciągnięto: Siedziba: Grodno, ul. Lipowa 29. 8935

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Grodnie, Działu B, pod Nr. 107, w dniu 19 kwietnia 1932 r. została wciągnięta następująca firma:

„Komunikacja Samochodowa Autopol, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Eksploatacja autobusów i aut ciężarowych. Grodno, ul. Artyleryjska 4. Kapitał zakładowy spółki wynosi 5.000 złotych, podzielony na 20 udziałów, po 250 zł. każdy, całkowicie w gotowiznie wpłacony. Zarząd spółki stanowią: Chaim Lubicz, Judel Szternfeld i Dawid Spokojny. Wszelkie zobowiązania i umowy winne być podpisywane przez dwóch zarządców pod stemplem firmy; korespondencję podpisuje jeden z zarządców; reprezentować spółkę przed wszelkimi władzami i urzędami mogą tylko Chaim Lubicz i Dawid Spokojny. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Aleksandrowiczem w Grodnie w dn. 11 kwietnia 1932 r. za Nr. 706 na czas do dn. 1 stycznia 1933 r. z dalszem automatycznym rocznem przedłużaniem. 8936

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Grodnie, Działu B, pod Nr. 104 w dniu 29 lutego 1932 r. została wciągnięta następująca firma:

„Spółdrzew, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Handel drzewem i węglem. Grodno, ul. Dominikańska 18. Istnieje od 1932 r. Kapitał zakładowy spółki wynosi 3.500 złotych, podzielony na 100 udziałów, po 35 zł. każdy, całkowicie w gotowiznie wpłacony. Zarząd spółki stanowią: Berko Słucki, Aron Arkin i Aron Kapulski. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, obligi, rewersy, pełnomocnictwa i pokwitowania z odbioru pieniędzy i innych należności, winny być podpisywane przez dwóch zarządców pod stemplem firmy, jak również dwaj zarządcy reprezentują spółkę przed wszelkimi władzami i urzędami. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miłkowskim w Grodnie, w dn. 19 lutego 1932 r. za Nr. 314, na trzy lata z prawem przedłużenia czasu trwania spółki na dalszy trzechletni okres. 8937

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Grodnie, Działu B, pod Nr. 103, w dniu 29 lutego 1932 r. została wciągnięta następująca firma:

„Hurtownia Groddroż, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Grodnie”. Hurtowa sprzedaż drożdży. Grodno, pl. Batorego 3. Istnieje od 1931 r. Kapitał zakładowy spółki wynosi 2.000 złotych, podzielony na 100 udziałów, po 20 zł. każdy, całkowicie w gotowiznie wpłacony. Zarząd spółki stanowią: Zelik-Lejb Zdrojewicz, Estera Draznin, Estera Dawidowicz i Abram Krenica. Wszelkie umowy, pełnomocnictwa, weksle, czeki i inne zobowiązania winny być podpisywane conajmniej przez dwóch zarządców pod stemplem firmy; inne zaś dokumenty i korespondencje podpisują dwaj zarządcy. Spółka

z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Aleksandrowiczem w Grodnie w dn. 12 marca 1931 roku za Nr. 663, na czas do dn. 1 sierpnia 1932 r. z dalszem automatycznym rocznym przedłużaniem. 8938

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem, Działu B, wpisano jako wpis I:

Dnia 7 czerwca 1932 roku:

159. Stepańska Spółka Przemysłowa „Elektromłyn”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Stepaniu. Celem spółki jest przemiał zboża i zbył prądu elektrycznego. Siedziba spółki w Stepaniu, tejeże gminy, powiatu kostopolskiego. Działalność swą spółka rozpoczęła 4 stycznia 1932 roku. Kapitał zakładowy wynosi 6.000 złotych, podzielonych na 50 równych udziałów po 120 złotych każdy udział, wpłaconych do kasy spółkowej w gotówce. Zarządcami są: Mejer Tchor, Michel Tchor, zamieszkali w Stepaniu i Józef Waks, zamieszkały tamże, z których reprezentują spółkę nazewną przed wszelkimi władzami, we wszystkich sprawach handlowych, sądowych i innych, podpisują weksle, żyra, czek, przekazy, indosy, polecenia, pełnomocnictwa, prokury, akty notarialne, podania, deklaracje, wszelkiego rodzaju umowy i zobowiązania oraz pokwitowania z odbioru pieniędzy w imieniu spółki dwaj członkowie zarządu pod stemplem firmy, zaś pokwitowania z odbioru korespondencji zwykłej i poleconej, towarów i ładunków od władz państwowych i komunalnych, instytucyj bankowych i kredytowych, urzędów pocztowych i telegraficznych, stacyj kolejowych i od osób prywatnych ma prawo podpisywać każdy ze współników. Prokury nikomu nie udzielono. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta została na mocy aktu zeznanego przed Szczęsnym Poniatowskim, notariuszem w Sarnach, w dniu 18 listopada 1931 roku za Nr. rep. 1600, na czas nieograniczony.

160. „Soles”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Krzemieńcu. Celem spółki jest prowadzenie handlu mąką własnego przemiału. Siedziba spółki m. Krzemieniec, ul. Królewski Zjazd 4. Działalność swą spółka rozpoczęła w dniu 25 lutego 1932 roku. Kapitał zakładowy spółki wynosi 4.000 zł., podzielonych na 10 równych udziałów po 400 złotych każdy, wpłaconych całkowicie w gotówce. Zarządcą spółki jest Naftali Rand, zamieszkały w Krzemieńcu, przy ul. Królewski Zjazd 4, który reprezentuje spółkę przed wszelkimi urzędami, instytucjami i bankami, oraz osobami prywatnymi, prowadzi wszelkiego rodzaju interesy spółki w jej imieniu, a w tej liczbie sprawy sądowe, zastępuje spółkę nieograniczenie, w szczególności zaś upoważniony jest do zarządzania i rozporządzania majątkiem spółkowym, zaciągania wszelkiego rodzaju zobowiązań, zawierania i podpisywania w imieniu spółki wszelkich aktów, umów, czeków, weksli i żyro na wekslach, do nabywania i sprzedaży produktów przemiału za gotówkę i na kredyt, do otrzymywania pieniędzy lub zobowiązań dłużnych wszelkiego rodzaju, jak również wszelką korespondencję, nie wyłączając poleconej, przesyłek pieniężnych i wartościowych, wreszcie do udzielania w

tym zakresie w imieniu spółki pełnomocnictw i prokur i do wynajmowania pracowników i robotników. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed Stefanem Goreckim, notariuszem w Krzemieńcu, w dniu 15 lutego 1932 roku za Nr. rep. 382.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem, Działu A, pod Nr. 9225, firma Ołykier i Kamfer, spółka firmowa w Mizocz, został wpisany dodatkowy wpis L. 2 treści następującej:

Nazwa firmy obecnie brzmi: Boruch Ołykier, skup bydła w Mizocz. Wspólnik Mendel Kaufer wystąpił ze spółki i wszystkie bez wyjątku prawa w spółce przysługujące i przysługiwać mające, oraz w mieniu spółkowiec ze wszystkimi aktywami i pasywami scedował na rzecz Borucha Ołykiera, na mocy aktu, zeznanego przed Benjaminem Rojeckim, zastępcą Stanisława Adamczewskiego, notariusza w Równem, z dnia 1 kwietnia 1932 r. za Nr. rep. 1239. 8939

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem, Działu A, pod firmą Elektrownia „Energja” w Zdołbunowie, pod Nr. 172 w dniu 19 maja 1932 roku został wpisany dodatkowy wpis L. 3 treści następującej:

Wspólnik Abram-Mojsze Juniczman zmarł. Do czasu zatwierdzenia sukcesorów Abrama-Mojsze Juniczmana zastępuje w spółce jego żona Basia Juniczman.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem wpisano jąka wpis I:

Dnia 7 marca 1932 r.:

9434. „Helena Ciepiewska, sprzedaż wódek”, w Poczajowie, teje gminy, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właścicielka: Helena Ciepiewska, zamieszkała tamże.

Dnia 24 maja 1932 r.

9435. Zygmunt TrojnarSKI, bufet kolejowy I i II kl. w Równem, dworzec kolejowy. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1932. Właściciel Zygmunt TrojnarSKI, zamieszkały tamże.

9436. Jewel Taubin, apteka w Ludwipolu, teje gminy, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929. Właściciel: Jewel Taubin, zamieszkały tamże.

9437. Dawid Chait, kopalnia granitu „Granit Wołyński” w Moczulance, gm. ludwipolskiej, pow. kostopolskiego. Siedziba firmy w m. Łucku, przy ul. Jagiellońskiej Nr. 10. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 1932. Właściciel: Dawid Chait, zamieszkały w Łucku, przy ul. Jagiellońskiej Nr. 10.

9438. Jan Jersak, sklep galanteryjny w Równem, hale targowe. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Jan Jersak, zamieszkały w Równem, przy ul. Mydlarnej Nr. 10.

Dnia 7 czerwca 1932 r.

9440. Andrzej Osikowicz, handel kolonialny i wyrobów tytoniowych w Krzemieńcu, przy ulicy Dubieńska Rogatka 7. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1931. Właściciel: Andrzej Osikowicz, zamieszkały tamże.

9441. Związek Młodzieży Ludowej, hurtownia tytoniowa w Krzemieńcu. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1930. Właściciel: Związek Młodzieży Ludowej w Warszawie, ul. Nowogrodzka 27 m. 4.

9442. „Witalis Randziuk, sklep spożywczy” we wsi Rudka gminy Kniahinin, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1931. Właściciel: Witalis Randziuk, zamieszkały tamże.

9443. „Boruch Goldenberg, fabryka mydła w Korcu, powiatu rówieńskiego”, dzierżawca Pinchos-Owszyja Awerbuch. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1932. Właściciel: Boruch Goldenberg, zamieszkały tamże. Dzierżawca: Pinchos-Owszyja Awerbuch, zamieszkały tamże.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem wpisano jako wpis I:

Dnia 7 czerwca 1932 r.:

9439. Młyn Motorowy A. Lemson i M. K. Dudelzak w Krzemieńcu. Celem spółki jest prowadzenie młyna motorowego. Siedziba spółki m. Krzemieniec, Wiśniowiecka Rogatka 20/28. Działalność swą spółka rozpoczęła w roku 1928. Wspólnikami są: Abram Lemson, zam. w Chicago, Stany Zjednoczone Ameryki Północnej, Aron-Mojsze Dudelzak i Krejna Dudelzak, zam. w Krzemieńcu. Wszelkie zobowiązania: kontrakty, weksle i inne zobowiązania winne być podpisywane przez wszystkich współników, inaczej spółkę nie zobowiązują. Spółka firmowa zawarta na czas nieograniczony, na mocy umowy z dnia 7 stycznia 1932 r., podpisy na której zostały poświadczone przez Fortunata Szubiakowskiego, notariusza w Krzemieńcu, w tymże dniu za Nr. 70.

9445. „Towarzystwo Metalurgiczne Bracia Czerniak i spółka” w Warszawie, oddział w Równem. Handel wyrobami żelaznymi. Działalność swą spółka rozpoczęła w dniu 11 marca 1922 r. Wspólnikami są: Michel Czerniak, Sruł Bendet-Zimon, obaj z Wilna, Dzielna Nr. 4. Gila Czerniak i Hersz Wulfson z Warszawy. Jakubowi Grochowskiemu z Warszawy, Nowolipki 31, udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym ze współników. Do reprezentowania spółki upoważnieni są wszyscy współnicy. Wszelkie zobowiązania, akty, umowy, kontrakty, weksle, żyra, pełnomocnictwa, prokury, oraz czeki podpisują pod stemplem firmy dwaj współnicy łącznie, lub też jeden ze współników łącznie z prokurentem. Pokwitowania z odbioru towarów, ładunków, przesyłek, pieniędzy i wszelką korespondencję, podpisuje jeden ze współników. Centrala spółki firmowej zarejestrowana jest w sądzie warszawskim w dniu 18 stycznia 1926 r. pod Nr. R. H. XVII-419.

9444. Detaliczna sprzedaż drożdży i towarów kolonialno-spożywczych w Krzemieńcu przy ulicy Szerokiej 92. Czynności swe spółka rozpoczęła w dniu 1 stycznia 1932 r. Wspólnikami są: Fajwisz Ro-

zenblit i Bejla-Ruchla Desser, zamieszkali w Krzemieńcu. Prokury nikomu nie udzielono. Zarząd interesami spółki należy do obu współników. Spółka firmowa zawarta na czas nieograniczony na mocy umowy z dnia 12 stycznia 1932 r., podpisy na której zostały poświadczone przez Antoniego Karpickiego, zastępcę Fortunata Szubiakowskiego, notariusza w Krzemieńcu, w tymże dniu za Nr. rep. 119.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem, Działu A, pod Nr. R. H. 8047, firma fabryka mydła „Ryba” w Krzemieńcu A. Biełousz, Ch. Figler i Ł. Kriwin, został wpisany dodatkowo wpis L. 2 treści następującej:

Siedziba firmy mieści się przy ulicy Szumskiej 4. 8940

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łomży, wciągnięto pod Nr Nr.:

Dnia 10 czerwca 1932 roku.

4619. „Firma Janina Sierzputowska, obecnie brzmi: Janina Konopka. Właśc. Janina Konopka ze wsi Bacze Mokre, interczy nie zawierała ze swym mężem Piotrem”.

Dnia 16 czerwca 1932 roku.

5054. Decyzją sądu z dnia 16 czerwca 1932 roku firma: Lucjan Woliński, sklep tytoniowy w Ostrołęce, została skreślona z rejestru handlowego wskutek zlikwidowania”.

Dnia 17 czerwca 1932 roku.

803. „Firma brzmi: Marceli Jaworowski, właściciel Marceli Jaworowski w Szczuczynie. Siedzibą przedsiębiorstwa jest m. Szczuczyn, Rynek 17”.

Dnia 30 czerwca 1932 roku.

5915. „Stanisław Kowalewski, sklep spożywczo-tytoniowy, w. Kropiewnica-Kiernoski, gm. Kowalewsczyczna, pow. wysoko-mazowieckiego, egz. od 1932 r. Właśc. Stanisław Kowalewski ze wsi Kropiewnica-Kiernoski”.

5916. „Benjamin Lewintin, sprzedaż skór, przyborów szewckich i obuwia, m. Rajgród, Rynek, pow. szczuczynskiego; egz. od 1932 r. Właśc. Benjamin Lewintin z Rajgrodu.

5917. „Chiel Inerfeld, sprzedaż mięsa, os. Myszyniec, ul. Sienkiewicza 6, pow. ostrołęckiego, egz. od 1932 r. Właściciel Chiel Inerfeld z Myszynca.

5918. „Pinkus Openhaim, sklep łokciowy i galanteryjny, os. Myszyniec, ul. Sienkiewicza 17-a, egz. od 1932 r. Właśc. Pinkus Openhaim z Myszynca”.

5919. „Antoni Adasiewicz, sklep kolonjalno-tytoniowy, w. Kapica, gm. Ruda, pow. szczuczynskiego, egz. od 1932 r. Właśc. Antoni Adasiewicz ze wsi Kapica”.

5920. „Rywka Jeleń, drobna sprzedaż galanterji, kapeluszy i konfekcji m. Łomża, Plac Kościuszki 1, egz. od 1932 r. Właścicielka Rywka Jeleń z Łomży ze swym mężem Abramem zawarła umowę przedślubną przed notariuszem Franciszkiem Rohrem w Łomży dnia 4 października 1908 r., ustalającą wyłączność majątku i wspólność dorobku. Rywka Jeleń wniosła w posagu swemu mężowi 1500 rubli.

5921. „Rywka Szklarkiewicz, skup i sprzedaż zboża, m. Stawiski, pow. łomżyńskiego, egz. od 1932 r. Właścicielka Rywka Szklarkiewicz ze Stawisk ze swym mężem Mejerem-Ajzykiem zawarła umowę przedślubną przed notariuszem Zygmuntem Gastorowskim w Białymstoku dnia 18 lutego 1932 r. za Nr. rep. 293, ustalającą wyłączność majątku i wspólność dorobku. Rywka Szklarkiewicz wniosła w posagu swemu mężowi 5.000 zł. w ruchomościach”.

5922. „Ester Ruslender, sklep galanteryjny, m. Łomża, ul. Długa 22, egz. od 1932 r. Właścicielka Estera Ruslender z Łomży zawarła umowę przedślubną ze swym mężem Gdalem przed notariuszem Aleksandrem Cholewińskim w Łomży, dnia 13/26 marca 1914 r. za Nr. rep. 289, ustalającą wyłączność majątku i wspólność dorobku. Estera Ruslender wniosła w posagu swemu mężowi 2000 rubli w gotowiznie i 500 rubli w ruchomościach”.

5923. „Dawid Kapłan, sklep kolonialno-spożywczy, m. Rajgród, Rynek, pow. szczuczyńskiego, egz. od 1932 r. Właśc. Dawid Kapłan z Rajgrodu”.

5924. „Rachel Szewkies, sprzedaż resztek bawełnianych i półwełnianych, m. Szczuczyn, ul. Łomżyńska 3, egz. od 1932 r. Właśc. Rachel Szewkies ze Szczuczyna”.

5925. „Juda Żychliński, sklep łokciowy, m. Ostrołęka, Rynek, egz. od 1932 r. Właśc. Juda Żychliński z Ostrołęki”.

5926. „Sora Zimnowicz, sklep kolonialno-galanteryjny, os. i gm. Radziłów, pow. szczuczyńskiego, egz. od 1932 r. Właśc. Sora Zimnowicz z Radziłowa”.

5927. „Wacław Pieńkowski, piwiarnia, m. Nowogród, pow. łomżyńskiego, egz. od 1932 r. Właśc. Wacław Pieńkowski z Nowogrodu”.

5928. „Wolf Gerlic, sklep żelazny, os. i gm. Goworowo, pow. ostrołęckiego, egz. od 1932 r. Właśc. Wolf Gerlic z Goworowa”.

5929. „Berko Maruszewski, sprzedaż skór i przyborów szewskich, m. Grajewo, Plac Kilińskiego 14, egz. od 1932 r. Właśc. Berko Maruszewski z Grajewa”.

5930. „Benjamin Frydman, sprzedaż galanterji i obuwia, m. Grajewo, ul. Piłsudskiego 13, egz. od 1927 r. Właśc. Benjamin Frydman z Grajewa”.

5931. „Bejla Zyman, sklep kolonialno-spożywczy, os. i gm. Myszyniec, pow. ostrołęckiego, egz. od 1932 r. Właśc. Bejla Zyman z Myszyńca”.

5932. „Pesza Fuhrer, sprzedaż galanterji, perfumerji i przyborów fryzjerskich, m. Łomża, ul. Długa 16. Właścicielka Pesza Fuhrer z Łomży zawarła intercyzę ze swym mężem Morytzem vel Moszkiem przed notariuszem Zygmuntem Markiem w Ciechanowie dnia 11 sierpnia 1908 r. za Nr. rep. 655, ustalającą wyłączność majątku. Pesza

Fuhrer wniosła w posagu swemu mężowi 450 rubli w gotowości i 450 rubli w ruchomościach. Egzystuje od 1932 r."

5933. „Moszko Grynberg, sprzedaż skór i dodatków szewskich, m. Sokoły, Rynek, pow. wysoko-mazowieckiego, egz. od 1931 r. Właśc. Moszko Grynberg z Sokół".

5934. „Henryk Zieliński, sprzedaż mięsa i wędlin, w. i gm. Troszyn, pow. ostrołęckiego, egz. od 1932 r. Właśc. Henryk Zieliński z Troszyna.

5935. „Genowefa Dudziec, herbaciarnia, os. i gm. Goworow, pow. ostrołęckiego, egz. od 1932 r. Właśc. Genowefa Dudziec z Goworowa".

5936. „Teofila Dymińska, sprzedaż wędlin, m. Ostrołęka, ul. Kościuszki 12, egz. od 1932 r. Właśc. Teofila Dymińska z Ostrołęki".

5937. „Chana Cukier, sklep kolonjalno-galanteryjny, m. Ostrołęka, Plac 3 Maja, egz. od 1932 r. Właśc. Chana Cukier z Ostrołęki".

5938. „Icek Cukier, sklep galanteryjno-łokciowy, m. Ostrołęka, ul. Goworowska 7, egz. od 1932 r. Właśc. Icek Cukier z Ostrołęki".

5939. „Szmul Prejs, przewóz towarów autobusami półciężarowymi, m. Grajewo, ul. Dolna 11, egz. od 1932 r. Właśc. Szmul Prejs z Grajewa".

5940. „Michał Mróz, sklep kolonjalno-spożywczy, m. Ostrołęka, ul. 11 listopada 38, egz. od 1932 r. Właśc. Michał Mróz z Ostrołęki".

5941. „Franciszek Miłoszewski, handel win i wódek, m. Łomża, ul. Farna 3, egz. od 1932 r. Właśc. Franciszek Miłoszewski z Łomży".

5943. „Boruch Holcman, sprzedaż drobnych części samochodowych, m. Łomża, ul. Woziwodzka 2, egz. od 1932 r. Właśc. Boruch Holcman z Łomży".

5944. „Fajba Bukowski, herbarciarnia, m. Łomża, Aleje Legionów 3, egz. od 1932 r. Właśc. Fajba Bukowski z Łomży".

5945. „Mejer Supraski, sklep spożywczy, os. Wizna, gm. Bożejewa, pow. łomżyńskiego, egz. od 1932 r. Właśc. Mejer Supraski z Wizny".

5946. „Lejb Królewiecki, sklep spożywczo-kolonjalny i sprzedaż piwa w naczyniach zamkniętych, m. Zambrów, ul. Kościuszki 30, pow. łomżyńskiego, egz. od 1932 r. Właśc. Lejb Królewiecki z Zambrowa".

5947. „Szapsaj Bronerwein", sprzedaż pieczywa, m. Grajewo, ul. Piłsudskiego 15. Egz. od 1932 r. Właśc. Szapsaj Bronerwein z Grajewa zawarł umowę przedślubną ze swą żoną Itką, przed notariuszem Kazimierzem Dziekońskim w Grajewie dnia 23 marca 1932 r. za Nr. rep. 211, nie ustalając żadnych specjalnych warunków, poddają się obowiązującym przepisom prawa cywilnego. Szapsaj Bronerwein oświadczył, że majątek jego stanowią 200 dolarów w gotowości i około 5.000 złotych w ruchomościach.

5948. „Zysła Sowa", sklep kolonjalno-spożywczy, m. Ostrołęka, ul. Kopernika 12, egz. od 1932 r. Właśc. Zysła Sowa z Ostrołęki.

5949. „Szaja Bursztyn", sklep kolonjalno-spożywczy, w. Żochy, gm. Piski, pow. ostrołęckiego, egz. od 1932 r. Właśc. Szaja Bursztyn z Żoch.

5950. „Józef Lech“, sklep spożywczy, w. Surowe, gm. Czarnia, pow. ostrołęckiego, egz. od 1932 r. Właśc. Józef Lech ze wsi Surowe.

5951. „Jan Grys“, sklep spożywczy, w. Kosaki, gm. Drozdowo, pow. łomżyńskiego, egz. od 1932 r. Właśc. Jan Grys ze wsi Kosaki.

5952. „Stanisław Wasilewski“, kawiarnia, m. Łomża, ul. Długa 15, egz. od 1932 r. Właśc. Stanisław Wasilewski z Łomży.

5953. „Ignacy Wiśniewski“, handel win i wódek, os. i gm. Kadzidło, pow. ostrołęckiego, egz. od 1932 r. Właśc. Ignacy Wasilewski z Kadzidła.

5954. „Spółka firmowa — Wolf Segałowicz i Icek-Mejer Kaufman“, sklep żelazno-galanteryjny i farb, m. Szczuczyn, Rynek 17, egz. od 1932 r. Właściciele Wolf Segałowicz i Icek-Mejer Kaufman zawarli spółkę firmową, aktem dobrowolnej umowy z d. 16 czerwca 1932 r., na czas nieokreślony, przyczem o ile jeden ze współników zechce ze spółki wystąpić, to winien o tem zawiadomić drugiego na trzy miesiące przed końcem roku kalendarzowego. Zarząd należy do obu współników. Wszelkie zobowiązania przedsiębiorstwa winny być podpisywane przez obu współników pod stemplem firmy.

5955. „Estera Bursztyn“, drobna sprzedaż instrumentów muzycznych, rowerów i t. p., m. Łomża, ul. Długa 1, egz. od 1928 r. Właśc. Estera Bursztyn z Łomży.

5956. „Wiktorja Adamczykowa“, handel win i wódek, m. Łomża, ul. Stary Rynek 14, egz. od 1932 r. Właśc. Wiktorja Adamczyk z Łomży.

5942. „Menachem Drozdowski“, sklep spożywczy, m. Ostrów Maz., Rynek 2, egz. od 1899 r. Właściciel Menachem Drozdowski z Ostrowi Mazowieckiej, zawarł umowę przedślubną ze swą żoną Matłą przed notariuszem Albinem Trzebińskim w Płońsku d. 5/17 sierpnia 1898 r. za Nr. rep. 485, ustalającą wyłączność majątku i wspólność dorobku. Matła Drozdowska, wniosła w posagu swemu mężowi 1.200 rubli w gotowiznie i ruchomościach. 8941

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Łodzi wniesiono następujące wpisy za Nr. Nr.:

13120/A. „Basia-Sura Kempńska“. Łódź, ul. Pomorska 107. Firma została zwinęta.

21504/A. „Josek-Majer Karmeser“. (Lokum). Łódź, ul. Piotrkowska 62. Firma została zwinęta.

85/A. „I. Feliks“. Łódź, ul. Piotrkowska 20. Firma przestała istnieć wobec zarejestrowania jej pod nazwą „M. Feliks, Spadkobiercy“.

16485/A. „Robert Biegusz“. Łódź, ul. Brzezińska 80. Firma została zwinęta.

20662/A. „Zygmunt Zaczek“. Łódź, ul. Traugutta 9. Firma została zwinęta dnia 1 kwietnia 1932 r.

21953/A. „Mendel Płocki i S-ka“. Łódź, ul. Brzezińska 14. Firma została zwinęta.

1075/A. „Zyndel Fajn”. Łódź, ul. Nowomiejska 5. Centrala mieści się w Warszawie, przy ul. Franciszkańskiej 20. Prokura Mordki-Dawida Fajna została odwołana.

418/A. „F. Jarisch”. Łódź, ul. Dąbrowskiego 19. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi firmie „F. Jarisch” oraz jej właścicielom, ogłoszona została upadłość. Kuratorem mianowany został adw. Józef Wajcman, zam. Sienkiewicza 29.

14574/A. „Moszek Szymśio”. Łódź, ul. Gdańska 17. Siedziba firmy obecnie mieści się, przy ul. 11 Listopada 49 w Łodzi.

2975/A. „Dom Handlowy Bracia Grynberg”. Łódź, ul. Krótka 4. Firma obecnie brzmi: „Bracia J. i A. Grynberg”. Agentura. Siedziba firmy obecnie mieści się, przy ul. Sienkiewicza 53 w Łodzi. Jakób Grynberg i Aron Grynberg, zam. przy ul. Sienkiewicza 53 w Łodzi. Termin trwania spółki jednoroczny, z automatycznym rocznym przedłużaniem. Akcepty i wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie, żyra, pełnomocnictwa i korespondencję podpisuje każdy ze współników samodzielnie.

14031/A. „Lajzer Gonszer i Syn”. Łódź, ul. Rzgowska 5. Firma obecnie brzmi: „Lajzer Gonszer”. Moszek Gąsier ze spółki wystąpił.

10861/A. „J. Rozenblum”. Łódź, ul. Piotrkowska 19. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi z dnia 31 maja 1932 r. firmie oraz jej właścicielowi ogłoszona została upadłość. Kuratorem mianowany został adw. Stefan Glatte, zam. przy ul. Kilińskiego 44.

4336/A. „Berek Krakowski”. Łódź, ul. Południowa 36. Prokurentem firmy mianowany został Fajwel-Majer Krakowski.

21371/A. „Rajnhold Wejlbach”. Łódź, ul. Piotrkowska 154. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi z dnia 3 czerwca 1932 r. Rajnholdowi Wejlbachowi ogłoszona została upadłość. Kuratorem mianowany został adw. Jan Kopaczewski, zam. przy ul. Narutowicza 45 w Łodzi.

16692/A. „M. Feliks, Spadkobiercy”. Łódź, ul. Piotrkowska 20. Firma obecnie brzmi: „M. Feliks, Spadkobiercy, dzierżawcy Erwin i Olga Buchholcowie”. Siedziba mieści się, przy ul. Al. Unji Nr. 1 w Łodzi. Dzierżawcy Erwin i Olga Buchholcowie, zam. przy ul. Leszno 58 w Łodzi. Na mocy umowy z dnia 8 marca 1932 r., przedsiębiorstwo zostało wydzierżawione do dnia 31 grudnia 1932 r.

20138/A. „M. Pilichowski i R. Rubin”. Łódź, ul. Kilińskiego 23. Siedziba firmy obecnie mieści się, przy ul. Zawadzkiej 16 w Łodzi.

21550/A. „Reise Neibergs”. Łódź, ul. Piotrkowska 71 i Kopernika 55. Prokurentem mianowany został Szmul Ewna Żak, zam. przy ul. Gdańskiej 44 w Łodzi.

2000/A. „Fabryka armatur i odlewania żelaza B. Górecki, Spadkobiercy”. Łódź, ul. Karola 6. Prokura Lucjana Wójcickiego została odwołana. Zarząd obecnie stanowią: Lech Górecki Henryk Kozłowski i Władysław-Maciej Starnawski. Wszelkie zobowiązania, weksle, ceki, żyra, prokury i akty notarialne podpisują dwaj zarządcy łącznie. Każdy z zarządców samodzielnie ma prawo: podpisywać korespondencję i pełnomocnictwa adwokackie, otrzymywać korespondencję, na-

leżności, przesyłki i towary z wszelkich instytucyj i urzędów oraz reprezentować firmę wobec władz i urzędów.

19046/A. „Ludwik Augustyn”. Łódź, ul. 11 Listopada 180/182. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi z dnia 17 czerwca 1932 r. firmie „Ludwik Augustyn” i jej właścicielowi ogłoszona została upadłość. Kuratorem mianowany został adw. Bolesław Duszyński, zam. przy ul. Andrzeja 7 w Łodzi.

2919/A. „Światłowski, Kon i Brener”. Łódź, ul. Karola 12. Firma obecnie brzmi: „Światłowski i Kon”. Szaja Światłowski, zam. przy ul. Kilińskiego 47, Mordka Kon, zam. przy ul. Kilińskiego 55 w Łodzi. Udział w przedsiębiorstwie Borucha Brenera, spadkobiercy jego członkowie odstąpili na rzecz pozostałych współników.

4042/A. „Bracia Gejer”. Łódź, ul. Zgierska 96. Prokura Zygmunta vel Uszera Zelię Pereca, została odwołana.

20765/A. „Henryk Studniarek i S-ka”. Łódź, ul. Kilińskiego 130. Firma obecnie brzmi: „Henryk Studniarek i S-ka, wł. Wanda Waliszewska”. Na mocy aktu sporządzonego przed notariuszem Klesem w Łodzi dnia 17 czerwca 1932 r. Nr. rep. 1352, Henryk Studniarek cały swój udział w przedsiębiorstwie scedował na rzecz Wandy Waliszewskiej.

2997. „Henryka Dziembora, Spadkobiercy”. Łódź, ul. Zagajnikowa 75. Zarząd obecnie stanowią: Józefa Jaworska, Anna Dziemborówna, Henryk Dziembor i Dominik Braksator z prawem łącznego podpisywania lecz bez prawa wystawiania własnych weksli. Spadkobiercami są: Jan Bątek, Jakób Bąbek, Stanisław Witek, Władysław, Franciszek i Bronisława Zasada, Marjanna Niezgodna i Katarzyna Sierant.

1844/A. „Weissbach i Mader”. Łódź, ul. Piotrkowska 158. Firma obecnie brzmi: „Robert Weissbach”. Lidja Macherowa, działająca na mocy uchwały rady familijnej ustąpiła cały udział w spółce po zmarłym Franciszku Maderze, pozostałemu współnikowi Weissbachowi.

1200/A. „Abram Gincburg”. Łódź, ul. Piotrkowska 36. Na mocy intercyzy pomiędzy Abramem Zysmanem Gincburgiem a jego żoną Małką, ustalono została rozdzielnosc majątkowa.

13771/A. „Dwojra-Tauba Zyskind”. Łódź, ul. Cegielniana 25. Firma obecnie brzmi: „Dorotea, w., Tauba Zyskind”. Siedziba mieści się, przy ul. Śródmiejskiej 8 w Łodzi. Dwojra-Tauba Zyskind, zam. przy ul. Śródmiejskiej 12 w Łodzi.

20640. „Abe Opatowski”. Łódź, ul. Piotrkowska 8. Na mocy intercyzy pomiędzy Abe Opatowski, a jego żoną Esterą, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

20992/A. „Zofja Feder i S-ka”. Łódź, ul. Główna 9. Siedziba firmy obecnie mieści się, przy ul. Brzezińskiej 80 w Łodzi. Piotr Komisar z spółki wystąpił. Wspólnikiem przedsiębiorstwa jest Karol Robert Biegusz vel Bięgusz, zam. przy ul. Brzezińskiej 80 w Łodzi. Czas trwania spółki określony został do dnia 31 grudnia 1933 r. z automatycznym rocznym przedłużaniem.

677/B. „Prutomil”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Łodzi”. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest fabrykacja i sprzedaż

kołnierzyków. Kapitał zakładowy spółki został podwyższony i wynosi 50.000 zł., podzielonych na 500 udziałów po 100 zł. każdy. Zarząd stanowią: Włodzimierz Teopfer, Piotrkowska 208, Karol Prusse, Żeromskiego 52, obaj w Łodzi oraz dr. Józef Kaczorowski z Katowic, Szopena 18. Weksle, akcepty, indosy, czeki, prokury, pełnomocnictwa, kontrakty, umowy, akty notarialne i hipoteczne i wszelkie wogóle zobowiązania pieniężne, podpisują dwaj zarządcy łącznie pod stemplem firmy. Każdy zaś z nich samodzielnie ma prawo podpisywać korespondencję, rachunki, obstalunki, pokwitowania i wszelkie dokumenty, nie mające charakteru zobowiązań, odbierać dla spółki wszelkie należności, korespondencję, ładunki, przesyłki, prowadzić sprawy sądowe, oraz reprezentować spółkę wobec władz.

1095/B. „Przedsiębiorstwo dekoracyjno-malarskie Zjednoczonych Mistrzów Malarzy, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Łódź, ul. Piotrkowska 110. Kapitał zakładowy spółki obecnie wynosi 4.500 złotych i składa się z 3-ch udziałów po 1.500 zł. udział. Konstanty Lowkis przestał być członkiem zarządu.

849/B. „Przemysł Tekstylny, Towarzystwo dla Handlu i Przemysłu Włókienniczego, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Łódź, ul. Narutowicza 32. Wyrokiem sądu okręgowego w Łodzi z dnia 8 kwietnia 1932 r., firmie ogłoszono upadłość i kuratorem mianowany został Stanisław-Aleksander Heyman, zam. przy ul. Kilińskiego 44.

548/B. „Przemysł Włókienniczy, Herman Faust i S-ka, spółka akcyjna”. Zarząd obecnie stanowią: Herman Faust, Pabjanice, ul. Warszawska 6. Samuel Faust, Łódź, ul. Kościuszki 53, Bernard Faust, Pabjanice, ul. Św. Rocha 5/7, Ludwik Faust, Lwów, Pl. Halicki 14 i Relaf Feustowa, Pabjanice, ul. Warszawska 6. Członkowie zarządu Herman Faust i Samuel Faust, upoważnieni są do samodzielnego zastępowania i podpisywania za spółkę w granicach kompetencji przyznanej zarządowi.

251/B. „Włókiennicza Spółka Akcyjna, N. Eitingon i S-ka” w Łodzi. Do zarządu wybrani zostali Maks Eitingon, zam. w Lipsku i Jakób Spector, zam. w Łodzi, przy ul. Wólczańskiej 188.

873/B. „Fabryka Wyrobów Bawełnianych, Juljusz Müller, spółka akcyjna w Łodzi”. Siedziba firmy mieści się, przy ul. Senatorskiej 27 w Łodzi. Członek zarządu Rudolf Müller, zam. w Łodzi, przy ul. Senatorskiej 27, a członek Konstanty Kaller, przy ul. Nowo-Radwańskiej 25 w Łodzi. Weksle, czeki, pełnomocnictwa, kontrakty, umowy, akty hipoteczne i notarialne, odbiór sum pieniężnych z instytucyj kredytowych oraz wszelkie zobowiązania winny być podpisywane przez dwóch członków zarządu. Korespondencję zwykłą, nie zawierającą zobowiązań, podpisuje jeden członek zarządu. Do odbioru pieniędzy, przesyłek i dokumentów z poczty, kolei żelaznych i komór celnych wystarczy podpis jednego członka zarządu. Statut spółki uzgodniony został z nowym prawem o spółkach akcyjnych (Dz. Ust. 39/28) i ogłoszony w Nr. 3 Monitora Polskiego z dnia 5 stycznia 1932 r.

1212/B. „Bank Handlowo-Przemysłowy w Łodzi, Spółka Akcyjna”. Statut spółki uzgodniony został z nowym prawem o spółkach ak-

cyjnych (Dz. Ust. 39/28) i ogłoszony w Monitorze Polskim z dnia 23 maja 1932 r. Nr. 116.

936/B. „Rawicki i Winetr, inżynierowie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Łódź, ul. Kilińskiego 41. Marjan Nasbaum Ołtarzewski przestał być członkiem zarządu. Weksle, żyra na wekslach, akcepty, prokury, pełnomocnictwa sądowe, umowy, akty notarialne i hipoteczne, podpisują dwaj zarządcy. Każdy zaś z nich samodzielnie uprawniony jest do odbierania korespondencji zwyczajnej, poleconej, listów wartościowych, przekazów pieniężnych, posyłek i towarów.

133/B. „Sukcesorowie Lebrechta Müllera, Spółka Akcyjna w Rudzie Pabjanickiej”. Edmundowi Müllerowi, zam. w Rudzie Pabjanickiej, przy ul. 3 Maja 36, udzielono prokury z prawem łącznego podpisywania z jednym z członków zarządu.

334/B. „Towarzystwo Akcyjne”, Wola w Warszawie, oddział w Łodzi. Firma obecnie brzmi: „Spółka Akcyjna Wyrobów Bawełnianych (Wola) w Warszawie”. Siedziba firmy mieści się, w Warszawie na Woli, Kościelna 294 (Parafjalna 32). Celem spółki jest prowadzenie i rozwój fabryki wyrobów bawełnianych, oraz handel temi wyrobami. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 9.000.000 złotych, podzielonych na 2.000 akcji. Zarząd stanowią: Józef Kernbaum z Warszawy, ul. Czackiego 1, Edward Heiman, Łódź, ul. Piotrkowska 125 i Aleksander Heiman, Łódź, ul. Wólczańska 220. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Czeki na rachunki bieżące, weksle, indosy, pełnomocnictwa, żądania zwrotu sum z instytucji kredytowych, podpisuje jeden z członków zarządu. Umowy, akty notarialne, hipoteczne i prokury podpisuje dwóch członków zarządu. Korespondencje, oraz pokwitowania z odbioru sum pieniężnych, przesyłek i dokumentów, podpisuje jeden z członków zarządu. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Postanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie zatwierdzenia statutu uzgodnionego z przepisami prawa o spółkach akcyjnych, opublikowane zostało w Nr. 35 Monitora Polskiego z dnia 13 lutego 1932 r.

1091/B. „Świeca, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Łódź, ul. Pomorska 18. Zarząd obecnie stanowią: Hersz Orbach, Łódź, ul. Cegielniana 7, Wolf Lewkowicz, Łódź, ul. Żeromskiego 29, Berek Szydłowski, Łódź, ul. Kościuszki 81 i Szaja Rozemmutter, Łódź, ul. Pomorska 8. Wszelkie w imieniu spółki zobowiązania, kontrakty i umowy, nie wyłączając hipotecznych i weskwowych oraz czeki i żyra na wekslach winny być podpisywane przez dwóch członków zarządu, w liczbie których znajdować się winien obowiązkowo podpis członka zarządu Szaji Rozemmuttera; korespondencja zaś handlowa, wszelkie wogóle pokwitowania mogą być podpisywane przez jednego któregokolwiek członka zarządu. Podpisy winny być czynione pod stemplem firmy.

612/B. „Fabryka Wyrobów Bawełnianych, Franciszek Ramisch, Spółka Akcyjna” w Łodzi. Zarządcami obecnie są: Maurycy Landau prezes, Artur Ramisch — wiceprezes, Jan Landau, Cezary Ramisch, Wanda Ramischowa i Jadwiga Landauowa.

852/B. „Łódzki Mechaniczny Zakład Rytowniczy, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Łódź. Józef Huczyński, przestał być członkiem zarządu. Na członka zarządu powołano pułk. Mieczysława Polkowskiego.

1244/B. „Signum, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Fabrykacja i sprzedaż litograficznych odbijanek, Łódź, ul. Napiórkowskiego 70 (fabryka) i Gdańska 57 (biuro sprzedaży i skład). Firma istnieje od kwietnia 1932 r. Kapitał zakładowy całkowicie wpłacony wynosi 5.000 złotych, podzielony na 20 udziałów po 250 zł. każdy. Zarząd stanowią: Ajzyk Jakubowicz, zam. przy ul. 6 Sierpnia 14, Elza Fiszer, zam. przy ul. Napiórkowskiego Nr. 70 i Helena Fiszer, zam. przy ul. Orlej 11, wszyscy w Łodzi. Wszelkie zobowiązania podpisuje Jakubowicz łącznie z jedną z pozostałych wspólniczek. Korespondencję handlową, niezawierającą zobowiązań, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie, również samodzielnie każdy ma prawo: odbierać i kwitować z odbioru przesyłek pieniężnych i wartościowych z wszelkich instytucji i urzędów. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany przed notariuszem Krzemieniewskim dnia 21 kwietnia 1932 r. Termin trwania spółki określony został na jeden rok z automatycznym rocznym przedłużaniem. Prokurentem firmy mianowany został Mordko-Szulim Jakubowicz, który podpisuje łącznie z zarządcą Elzą lub Heleną Fiszer.

1245/B. „Mleczarnia i Śniadalnia „Roma”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Łódź, ul. Piotrkowska 152. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa sprzedaży wędlin oraz wydawania śniadań, obiadów i kolacyj. Kapitał zakładowy całkowicie wpłacony wynosi 55.000 złotych, podzielonych na 220 udziałów po 250 zł. każdy. Zarząd stanowią: Aleksander Kotecki, Łódź, ul. Kilińskiego 100, Zofja Kotecka, przy ul. Kilińskiego 100 w Łodzi i Eugenjusz Zak, Łódź, ul. Karola 20. Wszelkie pieniężne zobowiązania, weksle, żyra na wekslach i czeki, podpisują pod stemplem firmowym Aleksander Kotecki lub Zofja Kotecka. Do prowadzenia spraw sądowych i wydawania plenipotencji adwokatom, upoważniony jest tylko Aleksander Kotecki. Korespondencję zwykłą, poleconą, pieniężną, przekazy pocztowe, pieniądze z banków, przesyłki, towary i bagaże ma prawo odbierać każdy z członków zarządu samodzielnie za swoim pokwitowaniem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Smolińskim w Łodzi dnia 8 czerwca 1932 roku za Nr. 645, na czas nieograniczony.

1247/B. „Lewiton i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Łódź, ul. Cegielniana 47. Celem spółki jest fabrykacja artykułów technicznych i chemicznych jak również sprzedaż artykułów technicznych, techno-chemicznych, chemicznych i innych własnych zakupionych i przyjętych w komis. Kapitał zakładowy całkowicie wpłacony wynosi 5.000 zł., podzielonych na 20 udziałów po 250 zł. każdy udział. Zarządcą jest Zbigniew Mieszczkański, Warszawa, ul. Widok 18, z prawem samodzielnego zastępowania spółki i podpisywania w jej imieniu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy

aktu, zeznanego przed notariuszem Jamontem w Warszawie 5 września 1931 r. za Nr. 3329, na czas nieograniczony.

1248/B. „Towarzystwo Białostockiej Manufaktury, Eugenjusz Becker i S-ka, Spółka Akcyjna”. Białystok, ul. Ś-to Jańska 15. Filja fabryki w Łodzi, ul. Piotrkowska 104. Celem spółki jest sprzedaż materiałów włókienniczych. Kapitał spółki wynosi zł. 2.400.000 i podzielony jest na 4.800 sztuk akcji nominalnej wartości po 500 zł. każda. Akcje spółki są na okaziciela. Zarząd stanowią: Karol Geyer, Łódź, ul. Czerwona 4, Roman Wieczorek, Białystok, ul. Kolejowa 8 i Marjan Łukasiewicz, Białystok, ul. Ś-to Jańska 15. Wszelkie zobowiązania w imieniu spółki i czeki podpisują pd stemplem firmowym dwaj członkowie zarządu. Korespondencję zwykłą, nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pieniędzy i towarów podpisuje jeden członek zarządu. Wilhelmowi Szwalbe, zam. w Białymstoku, przy ul. Ś-to Jańskiej 15, udzielono łącznej prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu, lub też z jednym z prokurentów. Spółka Akcyjna. Statut jej zatwierdzony został 30 czerwca 1895 roku. Uzgodniony statut z przepisami prawa o spółkach akcyjnych (Dz. Ust. 39/28), zatwierdzony został przez Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w dniu 31 grudnia 1931 roku i opublikowany w Nr. 31 Monitora Polskiego z dnia 9 lutego 1932 r.

1249/B. „Hurtownia Ceraty, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, ul. Senatorska 10. Oddział w Łodzi, przy ul. Piotrkowskiej 79. Celem spółki jest sprzedaż na zasadach komisowych wyrobów z przedsiębiorstw pod firmami: Spółka Akcyjna, Cerata i Fabryka Ceraty i Sztucznej Skóry, Bracia Ruziewicz i M. Krywicki”. Kapitał zakładowy wynosi 500.000 zł., podzielonych na 2 udziały, całkowicie wpłacony. Zarządcami są: dr. Leon Możdżeński, Karolkowa 32, zastępca jego Stefan Laurysiewicz, Bagatela 10 i Marek Krywicki, Czerniakowska 80, zastępca jego Henryk Ruziewicz, Czerniakowska 84, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie umowy, zobowiązania, pełnomocnictwa i plenipotencje sądowe, podpisują dwaj zarządcy łącznie, lub jeden z zarządców łącznie z zastępcą drugiego, lub też dwaj zastępcy łącznie. Zarząd uprawniony jest również do zbywania, nabywania, ściśnienia, lub obciążenia nieruchomości i praw hipotecznych. Udzielono łącznej prokury: Wiktorowi Bereszkowi, Nowy Świat 36 i Maksymiljanowi Ruziewiczowi, Czerniakowska 84, obydwum z Warszawy, z prawem podpisywania we dwóch łącznie, oraz z prawem podpisywania przez Wiktora Bereszko łącznie z zarządcą Markiem Krywickim lub Henrykiem Ruziewiczem i przez Maksymiljana Ruzewicza łącznie z zarządcą Leonem Możdżeńskim, lub Stefanem Laurysiewiczem. Karolowi Olszewskiemu z Warszawy, Górnoślaska 22, z prawem podpisywania łącznie z Markiem Krywickim, lub Henrykiem Ruziewiczem, bądź z Maksymiljanem Ruziewiczem; Stanisławowi Krywickiemu z Warszawy, Czerniakowska 84, z prawem podpisywania łącznie ze Stefanem Laurysiewiczem, lub Karolem Olszewskim bądź z Wiktorem Bereszko, bądź wreszcie z Leonem Możdżeńskim. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego

przed notariuszem Heszyńskim w Warszawie dnia 21 lipca 1926 r. za Nr. 813, na czas do dnia 31 grudnia 1928 r., z automatycznym rocznym przedłużaniem.

1250/B. „Spółka Kinowa, Bronisław Neugebauer i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Łódź, ul. Przejazd 2. Celem spółki jest prowadzenie kinoteatrów w Łodzi. Kapitał zakładowy spółki całkowicie wpłacony wynosi 5.000 zł., podzielonych na 100 udziałów po 50 zł. każdy. Zarządcami są Bronisław Neugebauer, Łódź, ul. Wólczajska 222 i Franciszek Zmigrodzki z majątku Borówek, gminy Bielawy. Wszelkie zobowiązania, kontrakty, umowy nie wyłączając hipotecnych i wekslowych oraz czeki i żyra na wekslach, podpisują obaj zarządcy lub osoby przez nie szczególnie **upoważnione**. Korespondencje zaś, pokwitowania wogóle a w szczególności z odbioru korespondencji poleconej, przesyłek pieniężnych i wartościowych, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Do zastępowania we wszystkich wypadkach zarządcę Franciszka Zmigrodzkiego upoważniony jest Karol Szyłke, zam. w Łodzi, przy ul. Przejazd 70. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, w dniu 19 maja 1932 r. za Nr. 1168, przed notariuszem Jeżewskim w Łodzi. Czas trwania spółki określony został do 1 stycznia 1933 roku.

1251/B. „Fabryka Wyrobów Jedwabnych „Soiever”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Łódź, ul. Kątna 5. Celem spółki jest fabrykacja i sprzedaż wyrobów jedwabnych własnej produkcji. Kapitał zakładowy spółki całkowicie wpłacony wynosi 40.000 złotych, podzielonych na 1.000 udziałów po 40 zł. każdy. Zarząd spółki stanowią: Marceł Rozenberg, Warszawa, Hoża 49, Symcha Goldblum, Łódź, ul. Piotrkowska 82 i Berek Feiner, Łódź, ul. Piotrkowska 116. Wszelkie pisma w imieniu spółki podpisują zarządcy pod stemplem firmy. Korespondencje zaś bieżąca oraz pokwitowania z odbioru zawiadomień i przesyłek, podpisuje każdy z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, z dnia 12 maja 1932 r. za Nr. 9281, przed notariuszem Kahlem w Łodzi. Czas trwania spółki określony został do 1 stycznia 1932 r., z automatycznym dwuletnim przedłużaniem.

1252/B. „Rolprodukt” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Brzeziny-Łódzkie, ul. Rynek 12. Celem spółki jest prowadzenie kupna i sprzedaży artykułów rolniczo-spożywczych i kolonialnych. Kapitał zakładowy, całkowicie wpłacony wynosi 6.000 zł., podzielonych na 240 udziałów po 25 zł. każdy. Zarządcami są: Juda-Lajb Krongrad, Brzeziny Łódzkie, ul. Kościuszki 2 i Abram-Hersz Szymanowicz, Brzeziny Łódzkie, ul. Kościuszki 6. Weksle, czeki, przekazy, indosy, prokury, pełnomocnictwa adwokackie do prowadzenia spraw sądowych i wszelkiego rodzaju zobowiązania w imieniu spółki, podpisują zarządcy łącznie pod stemplem firmowym. Natomiast każdy z zarządców samodzielnie ma prawo reprezentować spółkę w sądach, urządach państwowych, komunalnych i społecznych, oraz bankach, podpisywać wszelkiego rodzaju korespondencje, podania do władz i dokumenty nie mające charakteru zobowiązania, odbierać towary, pieniądze, przekazy,

przesyłki, listy pieniężne, korespondencję zwykłą, poleconą i wartościową. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Krzemieniewskim w Łodzi 21 czerwca 1932 r. za Nr. 1446, na dwa i pół roku z automatycznym trzyletnim przedłużaniem.

1253/B. „Biuro Handlowo-Komisowe „Lechia“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Łódź, ul. Piotrkowska 82. Celem spółki jest prowadzenie handlu artykułami elektrotechnicznymi i technicznymi. Kapitał zakładowy spółki, całkowicie wpłacony wynosi 4.200 zł. i składa się z 42 udziałów po 100 zł. każdy. Zarządcami są: Bolesław Kon, Łódź, ul. Kościuszki 39, Jakób Zaks, Łódź, ul. Nawrot 34 i Daniel Grosman, Łódź, ul. Piotrkowska 82. Każdy z zarządców ma prawo samodzielnie podpisywać w imieniu spółki korespondencję, rachunki, pokwitowania i wszelkie dokumenty, nie mające charakteru zobowiązań, otrzymywać wszelkie należne spółce sumy, korespondencję, pieniądze za przekazami, przesyłki i ładunki i reprezentować spółkę u władz. Wszelkie zaś akcepty, indosy, czeki, umowy, pełnomocnictwa i wszelkie wogóle zobowiązania pieniężne, podpisuje Daniel Grosman łącznie z jednym z pozostałych zarządców pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego w kancelarii notariusza Jarzębskiego 21 czerwca 1932 r. za Nr. 1688, na czas do 1 stycznia 1935 r., z automatycznym rocznym przedłużaniem.

22189/A. „Icchok Bekerman“. Tkalnia mechaniczna wyrobów bawełnianych, Łódź, ul. Suwalska 25. Firma istnieje od stycznia 1932 r. Właściciel Icchok Bekerman, zam. przy ul. Piotrkowskiej 199 w Łodzi. Prokurentem firmy mianowany został Jakób Sierakowski, zam. przy ul. Piotrkowskiej 66 w Łodzi. Intercyzy nie zawarł.

22190/A. „Irena Kowalczyk“. Sklep spożywczy, Łódź, ul. Rzgowska 109. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 r. Właścicielka Irena Kowalczyk, zam. tamże.

22191/A. „Gołda Dymetman“. Sprzedaż paszy, Łódź, ul. Rzgowska 203. Firma istnieje od 20 maja 1932 r. Właścicielka Gołda Dymetman, zam. przy ul. Kraszewskiego 18 w Łodzi.

22192/A. „Abraham Berger“. Dom Agenturowy, Łódź, ul. Piotrkowska 58. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 r. Właściciel Abraham Berger, zam. przy ul. 11 Listopada 40 w Łodzi. Na mocy intercyzy pomiędzy Abrahamem Bergerem a jego żoną Jadzią-Ewą, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

22193/A. „Władysława Skowrońska“. Herbaciarnia, Pabjanice, Pl. Dąbrowskiego 17. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 r. Właścicielka Władysława Skowrońska, zam. tamże.

22194/A. „Frymeta Buchalter“. Sprzedaż towarów łokciowych i galanterji, Łódź, ul. Pl. Reymonta 3/4. Firma istnieje od 1931 r. Właścicielka Frymeta-Marja Buchalter, zam. tamże. Na mocy intercyzy pomiędzy Frymetą Marją Buchalter, a jej mężem Józefem, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

22195/A. „Fiszel Młynarzewski“. Sprzedaż węgla, Koluszki. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 r. Właściciel Fiszel Młynarzewski, Koluszki.

22196/A. „Sura Beserman”. Sprzedaż resztek manufakturowych, Łódź, ul. Kamienna 6. Firma istnieje od stycznia 1932 r. Właścicielka Sura Beserman, zam. tamże.

22197/A. „Jan Dobecki”. Sklep rzeźniczy. Firma istnieje od 13 czerwca 1932 r., Łódź, ul. Pabjanicka 12. Właściciel Jan Dobecki, zam. tamże.

22198/A. „Janas Rubinsztejn”. Bar, Łódź, ul. Piotrkowska 30. Firma istnieje od 24 lutego 1932 r. Właściciel Jan Rubinsztejn, Łódź, ul. Pomorska 41a.

22199/A. „Elkuma Kołmanowski”. Sprzedaż resztek manufaktury, Łódź, Al. Kościuszki 53. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 r. Właściciel Elkuma Kalmanowski, zam. tamże.

22200/A. „Mordcha Fuks”. Sprzedaż obuwia, Łódź, ul. Nowomiejska 28. Firma istnieje od 1 marca 1932 r. Właściciel Mordka-Hersz Fuks, zam. przy ul. Aleksandryjskiej 20 w Łodzi.

22201/A. „Szajndla Mizes”. Sprzedaż mebli ludowych, Łódź, ul. Piłsudskiego 60. Firma istnieje od czerwca 1932 r. Właścicielka Szajndla Mizes, zam. przy ul. Narutowicza 29.

22202/A. „Wanda Encminger”. Sprzedaż mięsa i wędlin, Łódź, ul. Pabjanicka 37. Firma istnieje od 1 stycznia 1931 r. Właścicielka Wanda Encminger, zam. tamże.

22203/A. „Chana Fuks”. Sprzedaż materiałów piśmiennych i papieru, Łódź, ul. Śródmiejska 3. Firma istnieje od 1 stycznia 1929 r. Właścicielka Chana Fuks, zam. przy ul. Północnej 25 w Łodzi.

22204/A. „Marjan Łęcki i S-ka”. Zakład fryzjerski, Łódź, ul. Zgierska 32. Firma istnieje od 7 czerwca 1932 r. Właścicielka Helena Pawlak, Zgierska 32 i Marjan Łęcki, Zgierska 32, oboje z Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został na trzy lata z automatycznym trzyletnim przedłużaniem. Weksle, żyra na wekslach i wszelkie zobowiązania pieniężne winny być podpisywane przez obydwóch wspólników łącznie pod stemplem firmy. Każdy zaś z nich samodzielnie ma prawo załatwiać wszelkie sprawy w sądach i urzędach i reprezentować ją na zewnątrz. Intercyz wspólnicy nie zawarli.

22205/A. „Izrael Epsztajn”. Sprzedaż opału, Łódź, ul. Franciszkańska 41. Firma istnieje od 1 marca 1932 r. Właściciel Izrael Epsztajn, zam. tamże.

22206/A. „Wincenty Faustman”. Sprzedaż artykułów kolonialno-spożywczych oraz wyrobów tytoniowych, Łódź, ul. Hrabiowska 18. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 roku. Właścicielka Wincentyna Faustman, zam. tamże.

22207/A. „Aron Boruchowicz”. Sklep spożywczy, Łódź, ul. Rzgowska 1. Firma istnieje od 1 lutego 1932 roku. Właściciel Aron Boruchowicz, zam. tamże.

22208/A. „Emanuel Goldenberg”. Przyjmowanie zleceń dla Warszawy na przesyłki paczek do Rosji, Łódź, ul. Cegielniana 18. Firma istnieje od marca 1932 roku. Właściciel Emanuel Goldenberg, zam. tamże. Na mocy intercyzy pomiędzy Emanuelem Goldenbergiem a jego żoną Eugenją, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

22209/A. „Grinszpan D. Kleczewski i S-ka”. Sprzedaż win i wódek oraz wyrobów tytoniowych, Łódź, ul. Pabjanicka 90. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 roku. Właściciele Simche Grinszpan, zam. przy ul. Zawadzkiej 1, Dawid Kleczewski, zam. przy ul. Podwórzowej 6 i Karol-Gustaw-Adolf Nitsche, zam. przy ul. Pabjanickiej 90, wszyscy w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został na dwa lata z automatycznym dwuletnim przedłużaniem. Zarząd należy do Nitschego, który ma prawo w imieniu spółki występować i podpisywać we wszystkich wypadkach samodzielnie. Na mocy intercyzy pomiędzy Karolem-Gustawem-Adolfem Nitsche a jego żoną Martą-Pauliną, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku. Pozostali współnicy intercyz nie zawierali.

22210/A. „Szmul Szczycki”. Bar piwny, Łódź, ul. Zielona Nr. 2. Firma istnieje od lutego 1932 roku. Właściciel Szmul Szczycki, zam. tamże. Na mocy intercyzy pomiędzy Szmulem Szczyckim a jego żoną ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

22211/A. „Franciszek Pająk i S-ka”. Restauracja, Łódź, ul. Piotrkowska 163. Firma istnieje od 1 kwietnia 1932 roku. Właściciele Franciszek Pająk, zam. przy ul. Andrzeja 60 i Maksymilian Florkowski, zam. przy ul. Piotrkowskiej 163, obaj w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został na trzy lata z automatycznym trzyletnim przedłużeniem. Zarząd stanowią obaj współnicy. Umowy, weskle, akcepty, indosy, kontrakty i wszelkie zobowiązania podpisują obaj współnicy łącznie. Do prowadzenia spraw sądowych i udzielania pełnomocnictw upoważniony jest Florkowski, Wspólnicy intercyz nie zawarli.

22212/A. „Gaede, Frankenberg i S-ka”. Farbiarnia zarobkowa, Łódź, ul. Kilińskiego 24/26. Firma istnieje od marca 1932 roku. Właściciel Samuel Lubicz, zam. przy ul. Cegielnianej 37 w Łodzi, Tadeusz Gaede, zam. przy ul. Staszycza 50 w Rudzie Pabjanickiej, Jakób Frankenberg, zam. przy ul. Cegielnianej 8 w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został do dnia 1 lipca 1933 roku z automatycznym rocznym przedłużeniem. Zarząd stanowią wszyscy współnicy. Wszelkie zobowiązania, akcepty, czeki, przekazy, żyra podpisują Tadeusz Gaede łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Każdy z zarządców ma prawo: zastępować spółkę wobec władz i urzędów, udzielać pełnomocnictw adwokatom i prowadzić sprawy sądowe. Na mocy intercyzy pomiędzy Samuelem Lubiczem a jego żoną Surą ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku. Pozostali współnicy intercyz nie zawarli.

22213/A. „Bejla Hofman”, Herbarciarnia, Łódź, ul. Aleksandryjska 25. Firma istnieje od 1 stycznia 1931 roku. Właścicielka Bejla Hofman, zam. tamże.

22214/A. „Józek Józwik”. Sklep spożywczo-kolonjalny i wyroby tytoniowe, Przecław, gm. Mroga Dolna. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 roku. Właściciel Józef Józwik, zam. tamże.

22215/A. „Aleksy Mencil”. Sklep rzeźniczy, Łódź, ul. Brzezińska Nr. 40. Firma istnieje od 1900 roku. Właściciel Aleksy-Paweł Mencil, zam. tamże.

22216/A. „Taube Wajsberg“, Baltic, Paszteciarnia, Łódź, ul. Piotrkowska 111. Firma istnieje od czerwca 1932 roku. Właścicielka Tauba Wajsberg, zam. tamże.

22217/A. „Edyta Budziak“. Sprzedaż artykułów spożywczo-kolonjalnych i wyrobów tytoniowych, Łódź, ul. Sokola 14. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 roku. Właścicielka Wilhelma-Edyta Budziak, zam. tamże.

22218/A. „Lewi-Icek Działowski“. Tkalnia ręczna, Łódź, ul. Nowo-Senatorska 12. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 roku. Właściciel Lewi-Icek Działowski, zam. przy ul. Nowo-Senatorskiej 12 w Łodzi. Na mocy intercyzy pomiędzy Lewi-Ickiem Działowskim a jego żoną Chaną ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

22219/A. „Dawid Lipiński“. Piwiarnia, Pabjanice, Pl. Dąbrowskiego 12. Firma istnieje od 15 marca 1932 roku. Właściciel Dawid Lipiński, zam. tamże.

22220/A. „Golda Sudja“, Skład apteczny, Łódź, ul. Zielona 41. Firma istnieje od 1 lipca 1931 roku. Właścicielka Golda Sudja, zam. tamże.

22221/A. „Aron-Wolf Szpringer“. Zarobkowa tkalnia mechaniczna, Pabjanice, ul. Kilińskiego 35. Firma istnieje od marca 1932 roku. Właściciel Aron-Wolf Szpringer, zam. przy ul. Przed Rynek 8 w Łęczycy.

22222/A. „Helena Świątecka“. Sklep spożywczo-kolonjalny, Łódź, ul. Lokatorska 16. Firma istnieje od 10 lutego 1932 r. Właścicielka Helena Świątecka, zam. tamże.

22223/A. „Abram Cygelberg“. Wyrób trykotów, Łódź, ul. Ogrodowa 9. Firma istnieje od 1 lutego 1931 r. Właściciel Michał Abram Cygelberg, zam. przy ul. Brzezińskiej 11 w Łodzi. Na mocy intercyzy pomiędzy Michałem Abramem Cygelbergiem, a jego żoną Surą, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

22224/A. „Moszek Szydłowski“. Wyrób towarów półjedwabnych ze sztucznego jedwabiu i półwełnianych, Łódź, ul. Al. 1 Maja 57 (fabryka) i Piotrkowska 56 (sprzedaż). Firma istnieje od 1 lipca 1927 r. Właściciel Moszek Szydłowski, zam. przy ul. Piotrkowskiej 56 w Łodzi. Na mocy intercyzy pomiędzy Moszkiem Szydłowskim, a jego żoną Dwojra, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

22225/A. „Masza Rozenberg“. Owocarnia. Firma istnieje od 1929 r., Łódź, ul. Brzezińska 2. Właścicielka Masza Rozenberg, zam. przy ul. Pieprzowej 15 w Łodzi.

22227/A. „Fajga-Łaja Waksberg“. Owocarnia, Łódź, ul. Piotrkowska 31. Firma istnieje od 1913 r. Właścicielka Fajga Łaja Waksberg, zam. przy ul. Śródmiejskiej 16 w Łodzi.

22228/A. „Berys Zajdel“. Sprzedaż żelaza i farb, Łódź, ul. Piłsudskiego 45. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 r. Właściciel Borys Zajdel, zam. tamże.

22229/A. „Tadeusz Kanicki”. Sklep kolonialno-spożywczy, Łódź, ul. Obywatelska 10. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 r. Właściciel Tadeusz Kanicki, zam. tamże.

22230/A. „Neiman i Landau”. Fabryka swetrów, Łódź, ul. Śródmiejska 35. Firma istnieje od 17 marca 1932 r. Wspólnikami są: Lajzer Neiman, Łódź, ul. Północna 10 i Kalma Majer Landau, Łódź, ul. Wolborska 38. Spółka firmowa. Czas trwania spółki nieograniczony. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, weksle, czeki, żyra, prokury, akty notarialne i hipoteczne, podpisują wspólnicy łącznie pod stemplem firmowym. Natomiast każdy z nich oddzielnie ma prawo inkasować i odbierać wszelkie należności, korespondencję zwyczajną, poleconą i pieniężną, przesyłki, ładunki i towary oraz prowadzić sprawy sądowe. Na mocy aktu intercyzy, ustalona została pomiędzy Nejmanem i żoną jego wyłączność majątku i wspólność dorobku. Landau intercyzy nie zawarł.

22231/A. „F. Mendelbaum i M. Łomaniec”. Sprzedaż manufaktury, Łódź, ul. Piotrkowska 21. Firma istnieje od maja 1932 r. Właściciele Froim Mendelbaum, zam. przy ul. Pl. Dąbrowskiego 1 i Mojżesz Łomaniec, zam. przy ul. Lipowej 1, obaj w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został na jeden rok, z automatycznym rocznym przedłużaniem. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Weksle, czeki, przekazy, żyra, wszelkie zobowiązania, prokury, pełnomocnictwa i akty notarialne, podpisują obaj zarządcy łącznie. Każdy ze wspólników samodzielnie ma prawo: podpisywać korespondencję zwykłą, otrzymywać należności, korespondencję, przekazy i towary z wszelkich instytucyj i urzędów, oraz reprezentować spółkę wobec władz i urzędów. Wspólnicy intercyz nie zawierali.

22232/A. „M. Muszkat i A. Fiszer”. Pracownia ubiorów męskich, Łódź, ul. Kamienna 7. Firma istnieje od 1932 r. Właściciele Abram Fiszer, zam. przy ul. Zawadzkiej 24 i Moszek Muszkat, zam. przy ul. Piramowicza 2, obaj w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki nieokreślony. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Weksle, czeki, żyra, wszelkie zobowiązania, pełnomocnictwa i wszelką korespondencję podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Na mocy intercyzy pomiędzy Abramem Fiszerem, a jego żoną Manią, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku. Muszkat intercyzy nie zawarł.

22233/A. „Rajnhold Jaster”. Kawiarnia, Łódź, ul. Piotrkowska 291. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 r. Właściciel Rajnhold Jaster, zam. tamże. Na mocy intercyzy pomiędzy Rajnholdem Jasterem, a jego żoną Zofją, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

22234/A. „Bracia Caban”. Zakład ślusarsko-mechaniczny, Łódź, ul. Piotrkowska 249. Firma istnieje od 15 czerwca 1932 r. Właściciel Bronisław Caban, zam. przy ul. Piotrkowskiej 12 i Józef Caban, zam. przy ul. Piotrkowskiej 223, obaj w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki nieokreślony. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Wszelkie zobowiązania, weksle i wszelkie dokumenty podpisują obaj zarządcy łącznie. Wspólnicy intercyz nie zawarli.

22235/A. „Chaim Kac”. Łódź, ul. Piotrkowska 17. Sprzedaż manufaktury. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 r. Właściciel Chaim Kac. zam. tamże.

22236/A. „Adolf Izbicki”. Wyrób konfekcyjny, Ozorków, Rynek 2. Firma istnieje od 1906 roku. Właściciel Wolf Izbicki, zam. tamże.

22237/A. „Złotowid, wł. Waclaw Tubjasz i S-ka”. Wyrób galanterji mosiężnej, Łódź, ul. Piotrkowska 85. Firma istnieje od 16 marca 1932 r. Właściciele Waclaw Tubjasz, zam. przy ul. Zachodniej 36, Jadwiga Lewkowicz, zam. przy ul. Wólczańskiej 62 i Chaja Konwiser, zam. przy ul. Żeromskiego 45, wszyscy w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został na dwa lata, z automatycznym dwuletniem przedłużaniem. Zarząd stanowią: wszyscy wspólnicy. Wszelkie umowy, weksle, akcepty, przekazy, indosy, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania, podpisują Waclaw Tubjasz łącznie z jedną pozostałych wspólniczek. Każdy ze wspólników samodzielnie ma prawo: podpisywać wszelką korespondencję, ekspedycje pocztowe, pokwitowania, otrzymywać należności, towary i przesyłki z wszelkich instytucyj i urzędów. Na mocy intercyzy pomiędzy Jadwigą Lewkowicz, a jej mężem Aronem Dawidem, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku. Pozostali wspólnicy intercyzy nie zawarli.

22238/A. „Chana-Fajga Fidler”. Sprzedaż artykułów spożywczych i kolonialnych, Łódź, ul. Franciszkańska 34. Firma istnieje od 1 stycznia 1931 r. Właścicielka Chana-Fajga Fidler, zam. tamże.

1185/B. „Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe Te-ha-pe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Łodzi. Firma została zlikwidowana.

140/B. „Drukarsko wydawnicze, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Łodzi. Likwidatorami są: Władysław Galadt i Jerzy Stypułkowski, Łódź, ul. Zachodnia 72 z prawem samodzielnego podpisywania za firmę. Firma znajduje się w likwidacji.

21211/A. „Hercko Rzepnik”. Łódź, ul. Wodna 12. Firma obecnie brzmi: „Hercko Rzepnik, Fabryka waty hygroskopijnej i środków opatrunkowych Omega w Łodzi”.

737/A. „M. Berman, Sukcesorowie i S-ka”. Łódź, ul. Piotrkowska 53. Wyrokiem sądu apelacyjnego w Warszawie z dnia 10 maja 1932 r. firmie „M. Berman, Sukcesorowie i S-ka”, udzielono odroczenia wypłat na przeciąg trzech miesięcy. Nadzorcą mianowany został Czesław Dybczyński, zam. przy ul. Pomorskiej 16.

17/B. „Zakłady Przemysłu Włókienniczego, Ludwik Geyer, Spółka Akcyjna” w Łodzi. Zarząd obecnie stanowią: Gustaw Geyer, Robert Geyer i Karol Geyer. Ryszardowi Kallertowi, udzielono z prawem łącznego podpisywania z jednym z członków zarządu lub z jednym z prokurentów.

29/B. „Przemysł Włókienniczy, Karol Steinert, Spółka Akcyjna”. Wyrokiem sądu okręgowego w Łodzi z dnia 17 czerwca 1932 r. firmie ogłoszona została upadłość i kuratorami mianowani adw. Ryszard Fogel i inż. Bolesław Benedek. Kuratorzy adwokat Ryszard Fogel i inż. Bolesław Benedek, podpisują korespondencję i zobowiązania każdy samodzielnie.

22239/A. „S. Jacobs i J. Rozenblum”. Wyrób przedzdy i towarów włókienniczych, Łódź, ul. Piotrkowska 33. Firma istnieje od 24 czerwca 1932 r. Właściciele Salomon Jacobs, zam. przy ul. Piramowicza Nr. 9 i Józef Rozenblum, zam. przy ul. Piotrkowskiej 33 w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został do dnia 31 grudnia 1932 r., z automatycznym rocznym przedłużaniem. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Wszelkie zobowiązania, czeki, weksle i wszelkie akty, podpisują obaj wspólnicy łącznie, zyra zaś podpisuje każdy ze współników samodzielnie. Wspólnicy interczyk nie zawierali.

22240/A. „Rywka Kozak”. Sprzedaż materiałów budowlanych, Łódź, ul. Pabjanicka 72. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 r. Właścicielka Rywka Kozak, zam. przy ul. Sieradzkiej 1 w Łodzi. Interyczy nie zawarła.

22241/A. „Zelik Adler”. Komisowa sprzedaż towarów dzianych i galanteryjnych, Łódź, ul. Wólczańska 21. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 r. Właściciel Zelik Adler, zam. tamże. Na mocy interyczy pomiędzy Zelikiem, a jego żoną Ruchel Łają, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

22242/A. „Kazimierz Marczak”. Sklep spożywczy, Łódź, ul. Łągiewnicka 54. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 r. Właściciel Kazimierz Marczak, zam. przy ul. Wrzesińskiej 35 w Łodzi.

22243/A. „Frymeta Infald”. Sklep spożywczy, Łódź, ul. Rzgowska 111. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 r. Właścicielka Frymeta Infald, zam. tamże. Na mocy interyczy pomiędzy Frymetą Infald, a jej mężem Berkciem, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

22244/A. „Wolf Jedwab”. Sprzedaż konfekcji, Łódź, Pl. Wolności 7. Firma istnieje od 1 marca 1932 r. Właściciel Wolf Jedwab, zam. przy ul. Al. 1 Maja 35 w Łodzi. Na mocy interyczy pomiędzy Wolfem Jedwabiem, a jego żoną Bajlą, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

22245/A. „Aron Kotek”. Cukiernia, Łódź, ul. Piotrkowska 294. Firma istnieje od 1927 r. Właściciel Aron Kotek, zam. tamże.

22246/A. „Kolektura Loterji Państwowej Nr. 407. Samuel Weinberg, wł. S. Weinberg i S. Kasman”, Łódź, ul. Piotrkowska 58. Firma istnieje od maja 1932 r. Właściciele Samuel Weinberg vel Szmul Weinberg, zam. przy ul. Zielonej 3 i Sana-Szowel Kasman, zam. przy ul. Zielonej 40, obaj w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został do 1 maja 1933 r., z automatycznym półrocznym przedłużaniem. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Wszelkie umowy, zobowiązania, pokwitowania, czeki, przekazy i wszelką korespondencję, podpisują obaj wspólnicy łącznie lub Kasman samodzielnie. Na mocy interyczy pomiędzy Weinbergiem, a jego żoną Florą i Kasmanem, a jego żoną Sura, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

22247/A. „Caprice”, wł. Hanna Wajnbergier”. Cukiernia, Łódź, ul. Piotrkowska 29. Firma istnieje od 23 czerwca 1932 r. Właścicielka Hanna Wajnbergier, zam. tamże.

Do rejestru handlowego, sądu okręgowego w Piotrkowie, w Dziale A, wpisano pod Nr. Nr.:

I-e wpisy:

dnia 6 kwietnia 1932 r.:

6440. Cyrla Miller, sprzedaż materiałów piśmiennych, Piotrków, ulica Grodzka 2. Od 8 marca 1932 r. Właścicielką jest Cyrla Miller, zamieszkała w Piotrkowie, ulica Grodzka Nr. 3. Prokury udzielono Henochowi Millerowi. Intercyzy nie zawierano.

6441. Teodor Łączyński „Bławat”, sprzedaż towarów włókienniczych, Piotrków, ulica Słowackiego 12. Od 27 października 1931 r. Właścicielem jest Teodor Łączyński, zamieszkały w Piotrkowie, ulica Sienkiewicza 10.

dnia 11 maja 1932 r.

6445. Bracia Zwolińscy w Piotrkowie Trybunalskim, przedsiębiorstwo robót budowlanych w Piotrkowie Trybunalskim, ulica Piłsudskiego Nr. 38. Od dnia 1 maja 1932 r. Właścicielami są: Jan Zwoliński i Władysław Zwoliński, obaj zam. tamże. Spółka firmowa. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólników na równych prawach, a mianowicie: a) każdy ze wspólników ma prawo podpisywania umów i zobowiązań firmowych jednoosobowo pod pieczętą firmy, która ma brzmienie: „Przedsiębiorstwo robót budowlanych—Bracia Zwolińscy w Piotrkowie Trybunalskim, ulica Piłsudskiego Nr. 38, tel. 319”, zaś wszelkie weksle i zobowiązania pieniężne winny być podpisywane przez obydwóch wspólników z dwoma podpisami pod pieczętą firmy, b) wszelkie obrachunki z tytułu wykonania robót, otrzymywania należności za wykonanie roboty, pokwitowania z odbioru należności za wykonanie roboty i t. d., winny być skuteczniiane i podpisywane przez obydwóch wspólników pod pieczętą firmy. Spółka zawarta na czas nieograniczony z trzymiesięcznym wypowiedzeniem. Kapitał zakładowy spółki wniesiony przez wspólników w częściach równych. Intercyz niema.

dnia 13 maja 1932 r.

6449. Henoch Szerman, sprzedaż papieru w Piotrkowie, ulica Garncarska Nr. 11. Od 4 maja 1932 r. Właścicielem jest Henoch Szerman, zamieszkały tamże. Prokurentem jest Izrael Besserman, zamieszkały w Piotrkowie, ulica Garncarska Nr. 15.

dnia 14 maja 1932 r.

6450. Abram Naftali Browmann, sklep galanteryjny w Tomaszowie Mazowieckim, ulica Antoniego 16. Od 1 stycznia 1931 r. Właścicielem jest Abram Naftali Browmann, zam. tamże.

dnia 17 maja 1932 r.

6452. Mieczysław Mojzych, sprzedaż komisowa czasopism, wyrobów tytoniowych, materiałów piśmiennych i galanteryjnych, Piotrków

dworzec kolejowy, kiosk T-wa „Ruch”. Od 1 stycznia 1932 r. Właścicielem jest Mieczysław Tadeusz Mojzych, Piotrków, ulica 1 Maja 22.

6453. Icek Henoch Koplowicz, sprzedaż papieru, Piotrków, ulica Krakowska 18. Od 1 stycznia 1932 r. Właścicielem jest Icek Henoch Koplowicz, zam. tamże. Icek Henoch Koplowicz i Bluma Kessel, zawarli akt intercyzy przed notariuszem Sewerynem Żarskim, Nr. rep. 121 z dnia 8 lutego 1928 r., mocą której ustanowiona została rozdzielność majątku przedślubnego oraz tegoż majątku, który przybędzie na skutek spadku lub darowizny, a wspólność majątku dorobkowego.

dnia 19 maja 1932 r.

6455. Chana Wajs, drobna sprzedaż żelaza w Piotrkowie, ulica Grodzka Nr. 3. Od 4 maja 1932 r. Właścicielką jest Chana Wajs, zamieszkała w Aleksandrowie pod Łodzią, ulica Warszawska 20. Prokurentem jest Icek Korman, zamieszkały w Piotrkowie, ulica Staro-Warszawska Nr. 20.

6456. Marta Morawska, piwiarnia w Piotrkowie, ulica 1 Maja Nr. 38. Od 1 marca 1931 r. Właścicielką jest Marta Helena Morawska, zam. tamże.

dnia 27 maja 1932 r.

6463. Berek Silber, drobna sprzedaż żelaza w Piotrkowie, ulica Garncarska Nr. 15. Od 12 maja 1932 r. Właścicielem jest Berek Silber del Silber, zamieszkały przy ul. Garncarskiej 21. Prokury nie ustanowiono. Berek Silber i Tauba Kessel zawarli intercyzę dnia 22 marca 1932 r. za Nr. 123 u notariusza Władysława Piaszczyńskiego w Piotrkowie, mocą której ustanowiona została zupełna rozdzielność majątkowa małżonków. Majątek, jaki każdy z małżonków posiada w chwili zawarcia małżeństwa, oraz jaki w przyszłości każdy z nich otrzymać może przez darowiznę, spadek, zrządzenie losu, a także wszystko, cokolwiek mu przybędzie z pracy i oszczędności, będzie wyłączną własnością każdego z nich. Tauba Kessel zastrzega sobie za zgodą męża swego Berka Silbera, prawo samodzielnego zarządu, przez cały czas trwania małżeństwa wszelkim, stanowiącym już obecnie jej własność i wymienionym wyżej majątkiem, jak również i tym, jaki w przyszłości otrzymać może i posiadać będzie.

dnia 3 czerwca 1932 r.

6464. Jan Arkuszewski — Spadkobiercy, młyn wodny w Lubcu, gmina Kluki, powiat piotrkowski. Od 1 lipca 1928 r. Właścicielami są: Mieczysław, Przemysław, Danuta i Stefanja Arkuszewscy, zamieszkałi w Lubcu, gminy Kluki. Mieczysław Arkuszewski, pełnomocnik przedsiębiorstwa spadkowego.

dnia 9 czerwca 1932 r.

6465. „Pe-Te-Ha” — Antoni Szapert, drobna sprzedaż artykułów technicznych i wyrobów gumowych w Piotrkowie, ulica Toruń-

ska 1. Od 22 kwietnia 1932 r. Właścicielem jest Antoni Szapert, zamieszkały w Piotrkowie, ulica Piłsudskiego 52.

dnia 14 czerwca 1932 r.:

6468. Estera Klug, sklep spożywczy w Bełchatowie, ulica Pabjanicka 35. Od 29 grudnia 1931 r. Właścicielką jest Estera Klug, zam. tamże.

II-e wpisy:

11. Dnia 7 kwietnia 1932 r., pod Nr. kol. 2 rejestru firmy: „Zygmunt Banaszewski” w Piotrkowie, wpisano: Zygmunt Banaszewski zawarł umowę przedślubną z Felicją z Szomańskich Banaszewską przed piotrkowskim notariuszem Bronisławem Cedrowskim w dniu 15/28 grudnia 1907 r., Nr. rep. 1050/907, mocą której cały majątek, jaki każdy z małżonków posiada w chwili zawarcia ślubu i jaki otrzyma w przyszłości z darowizny, spadku, czy innego przypadku, stanowić będzie wyłączną jego własność, natomiast cały majątek, uzyskany staraniem i pracą przyszłych małżonków w czasie ich małżeńskiego pożycia, stanowić będzie wspólną ich własność.

5168. Dnia 20 kwietnia 1932 r. pod Nr. kol. 2 rejestru firmy: „Pe-Te-Ha”, Polskie Biuro Techniczno-Handlowe, właściciel Zygmunt Kozicki, w Piotrkowie, wpisano: Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

5685. Dnia 26 kwietnia 1932 r. pod Nr. kol. 2 rejestru firmy: „Eljasz Ryterband, sprzedaż obuwia w Piotrkowie”, wpisano: Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

683. Dnia 18 maja 1932 r. pod Nr. kol. 2 rejestru firmy: „M. Sieradzki, fabryka mechaniczna sukna i kortów w Tomaszowie Mazowieckim”, wpisano: Na mocy wyroku sądu okręgowego w Piotrkowie z dnia 19 kwietnia 1932 r. w sprawie II. Z. 121/32, udzielono firmie odroczenia wypłat na przeciąg trzech miesięcy, poczynając od dnia 19 kwietnia 1932 r. Nadzorcami sądowymi zostali zamianowani: adwokat Alfred Kon i Mieczysław Jakubowicz. Decyzją z dnia 9 maja 1932 r. sędzia komisarz wyraził zgodę na upoważnienie przez nadzorców sądowych — Mordki Sieradzkiego do zakupu za gotówkę i na kredyt surowców i materiałów, sprzedaży towarów, inkasowania należności od klientów i dłużników, odbioru korespondencji i przekazów pieniężnych i do częściowego wydzierżawienia instalacji fabrycznych, oraz, aby wszelkie zobowiązania nadzorowanej firmy, nie wyłączając aktów notarialnych i hipotecznych, podpisywane były przez jednego z nadzorców pod pieczętką nadzoru sądowego.

2802. Dnia 17 maja 1932 r., pod Nr. kol. 2 rejestru firmy: „Mechaniczna wytwórnia form szewskich „Przyszłość”, Konstanty Hek w Piotrkowie”, wpisano: Przedsiębiorstwo zostało zbyte na mocy aktu notariusza Seweryna Zarskiego w Piotrkowie z dnia 6 lutego 1932 r., Nr. rep. 143, Józefowi Rzedzickiemu.

877. Dnia 9 czerwca 1932 r., pod Nr. kol. 2 rejestru firmy: „Karolina Galler, sklep galanteryjny w Piotrkowie, wpisano: Firma zlikwidowana z dniem 1 maja 1932 r.

Dział B — I-e wpisy.
dnia 19 kwietnia 1932 r.

328. „Nowy Wapiennik”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sulejowie. Wydobywanie kamienia wapiennego, wypalanie tegoż i sprzedaż wapna. Siedziba — Sulejów, ulica Taraszczyńska. Od 17 marca 1932 r. Kapitał zakładowy 4.000 złotych, podzielony na 5 równych udziałów. Zarząd interesami spółki należy do obydwóch spółników. Wszelkie zobowiązania spółki, w tej liczbie weksle, czeki, podpisywać będą czy to jako wystawcy, czy to jako żyranci lub poręczyciele, obaj wspólnicy łącznie pod pieczętką firmy, wszelkie pełnomocnictwa w imieniu spółki wydawać będą obaj wspólnicy łącznie pod pieczętką firmy, rachunki, korespondencję, niezawierającą zobowiązań, ma prawo podpisywać każdy ze spółników pod pieczętką firmy, również każdy ze spółników kwitować może odbiór wszelkiego rodzaju przesyłek towarowych, pieniężnych, pocztowych, kolejowych i wszelkich dokumentów, zaadresowanych do firmy, oraz każdy ze spółników może reprezentować spółkę przed władzami i udzielać im wyjaśnień oraz składać pod ich adresem zażaleń. Prokury nie ustanowiono. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta dnia 17 marca 1932 r. w kancelarii notariusza Jana Grzankowskiego w Piotrkowie, Nr. rep. 256, od 17 marca 1932 r. na jeden rok z tem, że jeżeli przynajmniej na jeden miesiąc przed upływem roku nie nastąpi zawiadomienie któregośkolwiek ze spółników o swem zamiarze zlikwidowania spółki, spółka ta uważać się będzie za nadal istniejącą jeszcze na rok czasu i tak dalej, według podanej zasady. W razie śmierci któregośkolwiek ze spółników, spółka nie ulega rozwiązaniu, lecz udziały zmarłego przechodzą na jego spadkobierców, z których jeden tylko reprezentować może zmarłego, a zatem winien mieć upoważnienie od pozostałych spadkobierców, do chwili wyboru takiego przedstawiciela, zarząd interesami spółki należeć będzie do pozostałego spółnika.

dnia 31 maja 1932 r.

330. „Kinoteatr „Luna”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Piotrkowie”, przedmiotem przedsiębiorstwa jest kinoteatr wdzierżawiony przez spółkę od właścicieli: Jakóba - Wolfa i Chany małżonków Flattau, oraz Abrama Steinberga, na mocy umowy z dnia 4 marca 1932 r. Siedziba przedsiębiorstwa mieści się w Piotrkowie, przy Placu Niepodległości Nr. 2. Data rozpoczęcia działalności przedsiębiorstwa: 4 lutego 1932 r. Kapitał zakładowy spółki stanowi sumę 5.000 złotych i składa się z 2 udziałów po 2.500 zł. każdy udział, które to udziały zostały wpłacone przez spółników do kasy spółki. Zarząd spółki należy wyłącznie do Moryca vel Mieczysława Częstochowskiego, który wobec tego ma prawo zawierać umowy wynajmu filmów, personelu, wystawiać pod firmową pieczętką weksle, żyra, czeki, pełnomocnictwa, podpisywać wszelkiego rodzaju zobowiązania w imieniu firmy i pod firmową pieczętką, odbierać wszelkie dowody, papiery, dokumenty, walory i pieniądze w imieniu spółki, jako to: korespondencję, przesyłki pocztowe i inne polecone korespondencje, adresowane na imię firmy, załatwiać i wypłacać wszelkie dłużne zobowiązania, dyskon-

tować weksle i kwitować z odbioru przesyłek, listów poleconych, regulować czynsz dzierżawny za lokal i urządzenia, wypłacać pensje personelowi kina i reprezentować spółkę z prawem apelności i kasacji przed wszelkimi władzami, instytucjami państwowymi, komunalnymi, społecznymi i innymi i przed osobami prywatnymi i udzielać pełnomocnictwem adwokatom do prowadzenia spraw w imieniu spółki. Prokury nie ustanowiono. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawiązana na mocy aktu notarialnego z dnia 4 lutego 1932 r. (Nr. rep. 135), sporządzonego przez notariusza Seweryna Żarskiego w Piotrkowie na czas od dnia 28 stycznia do dnia 31 grudnia 1932 r. z warunkiem, że jeżeli na trzy miesiące przed upływem powyższego terminu nie nastąpi oficjalne zawiadomienie któregośkolwiek ze spółników o rozwiązaniu spółki, spółka niniejsza automatycznie przedłuża się na następny rok i tak dalej, aż do czasu nastąpienia takiego oficjalnego zawiadomienia.

II-e wpisy,

28. Dnia 12 stycznia 1932 r., pod Nr. kol. 5 rejestru firmy: „Belgijska Spółka Akcyjna, Société Industrielle et Commerciale des Anciens Etablissements Emile Haebler — Towarzystwo Akcyjne Przemysłowe i Handlowe dawnych przedsiębiorstw Emila Haeblera, oddziały huty szklane „Kara i Hortensja” w Piotrkowie, wpisano: Na mocy aktu notarialnego z dnia 15 grudnia 1931 r. Nr. 3168, notariusza Wł. Jeżewskiego w Łodzi, prokurentem został ustanowiony Hugon Schiffelbein.

28. Dnia 8 kwietnia 1932 r., pod Nr. kol. 6 rejestru firmy: Belgijska Spółka Akcyjna, Société Industrielle et Commerciale des Anciens Etablissements Emile Haebler, Towarzystwo Akcyjne Przemysłowe i Handlowe dawnych przedsiębiorstw Emila Haeblera, oddziały huty szklane „Kara i Hortensja” w Piotrkowie, wpisano: Obok Hugona Schiffelbeina prokurentem został ustanowiony: Gustaw Neuman, zamieszkały w Łodzi, ulica Łakowa Nr. 1, z prawem łącznego podpisywania.

28. Dnia 26 kwietnia 1932 r., pod Nr. kol. 7 rejestru firmy: Belgijska Spółka Akcyjna, Société Industrielle et Commerciale des Anciens Etablissements Emile Haebler, Towarzystwo Akcyjne Przemysłowe i Handlowe dawnych przedsiębiorstw Emila Haeblera, oddziały huty szklane „Kara i Hortensja” w Piotrkowie, wpisano: Przestali być prokurentami Karol Stentzel i Maks Müller.

28. Dnia 27 maja 1932 r., pod Nr. kol. 8 rejestru firmy: Belgijska Spółka Akcyjna, Société Industrielle et Commerciale des Anciens Etablissements Emile Haebler, Towarzystwo Akcyjne Przemysłowe i Handlowe dawnych przedsiębiorstw Emila Haeblera, oddziały huty szklane „Kara i Hortensja” w Piotrkowie, wpisano: Do zarządu powołani zostali: Stanisław Lubomirski, jako administrator i członek komitetu dyrekcyjnego, inż. Fryc Hoffman oraz Franciszka de Haebler — jako administratorzy.

8943

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

Drukarnia Państwowa, Warszawa, Miodowa 22.

60576

Cena gr 70.